
Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

19-SITKI EFENDİ

 Sıtkı Efendi’nin doğum ve ölüm tarihleri tesbit edilememiştir. Adıyaman merkez Ulu Cami’nin
kuzey’e bakan kapısının (Türk kakmacılığının şaheserlerindendir) 1320 (M.1904) tarihini taşıyan
, tarih tanziminde emeği geçen  Sıtkı Efendi’ye ait olduğu bilinen kitabe’den bu tarihlerde
yaşadığı anlaşılmaktadır.

 Sıtkı Efendi’nin daha bir çok şiirlerinin bulunduğu tahmin edildiği halde , ancak bahsi geçen
kitabesi ve bir de gazeli elimize geçmiştir.

 KİTABE

 Küşâde olur erbab-ı selate 

 Der-i rahmet-meabı fevz-i Mevla

 Lisan-ı hal üzre nakşın eyler 

 Demadem fedhulu manasın ima

 Bu ziba Cami’in vasfında güya

 İki mısralı bir beyt-i dilara

 Düzüp Hacı Muhammet Şambayati

 Bıraktı bir eser bir misli hemta
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 Dedi tarih tanziminde Sıtkı

 Mürettip oldu bu nev perde inşa

 GAZEL

 Bir derde düş kim anda ana deva yoktur demesünler

 Bir dilberi sev kim anda vefa yoktur demesünler

 Yakup gibi hücre-i gehvareyi kendine beytul hazen et

 O gülbe-i ahzanda ayn ve sefa yoktur demesünler

 Yusuf gibi bir mansebi caha düş ol kim

 Ol belde-i Kenanda Züleyha yoktur demesünler

 Mecnun gibi vadi-i sahralarda derbeder ol

 Ferhad’e Şirin, Mecnun’a Leyla yoktur demesünler

 Sıtkı’ya meylin bir dilber-i rana’ya dümen et kim

 Ol şive-i neftarında anın edası yoktur demesünler
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20-SITKI EFENDİ (BESNİLİ)

Adıyaman’ın Besni ilçesinde doğdu.Hayatının büyük bir bölümü Besni’de
geçmiştir.Sadıkağazadelerdendir.Arapça ve Farsçaya vukufiyeti vardır.Osmanlıca yazılmış olan
şiirlerini divanın' da toplamıştır.Küllüyatının oğlu Abdullah Efendinin yanında olduğu
bilinmektedir.Kuvvetli bir şair olan Sıtkı Efendi Duyunu Umumiye ve Banka memurluklarında
bulunmuştur.Bir müddette tahsil müfettişliği yapmış ve 60 yaşından sonra emekli iken vefat
etmiştir.
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Elimize geçen şiirlerinden örnekler:

 MÜFRED

Bu gamlı zalimin elinden sıtkı ne gam yuttun

Görenler desinler yar elinden yareli gittin.

 MÜFRED

Bülbül' e  bir tuzak kurduk

Geldi bir semerli eşek düştü.

 GAZEL

Serfürü eyler görenler, servi reftarın senin 
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Lal olur, bülbül işitse, naz' ı güftarın senin 

Leb kızıl ruhlar kızıl, destinde cam' ı mey kızıl.

Kim kızıl divane olmaz, görse didarın senin? 

Can verir cam' ı lebin, şimşir' i gamzen can alır 

Allah Allah... ne temaşadır bu etvarın senin

Ab' ı lalinle yetiş imdade ey şuh el eman 

Yaktı yandırdı vücudum, tab' ı ruhsarın senin

 Kakül' i müşfinini vasfeyle herdem Sıtkıya 

Çin' i Maçin' i muattal kıldı iş’arın senin

Yazdığı şiirlerinin kendisinin olmadığı iddiası üzerine aşağıdaki şiiri yazmıştır.

 GAZEL

Dehri zire benim daima efkârı ğamim var

 Şad olmadı bir demde gönül pür elemim var
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 Gaddar felek hançeri kahrinde esirem

 Zahmeyle dedim ol dedi cevri sitemim var

 Şimden geru bu çakhate ben nazeme lazım

 Canımdan usandım ve ölümden hazarım var

 Esbabı nedir dersen eğer,halımı fehmet

 Yağmaya veren aklımı sevdayı serim var

 Hal bu oldu ki sermayeyi ömrüm sele verdim

 Bilmem ne yaman talihi bahtı kaderim var

 Sıdkı ne kadar olsa yine kesme ümidin

 Madamaki senin sahibi lutfu keremin var

 Vallahi bu gazel garının değil nefsi benimdir

 Erbaba garez bazı taraftan ürenim var.
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21- SARIŞEYHOĞLU ÖMER MAZHAR EFENDİ 

(1877-1923)

 Adıyaman’ın Kadiri tarikatı büyüklerinden Hacı Mustafa Efendi’nin oğludur.

 Sarı Şeyh diye tanınmış bir ailedir . Medrese öğreniminden sonra , Rüştiye öğretmenliği ,
Adliye Başkatipliği ,Belediye Başkatipliği ,son olarak da Hocaömer Camii imamlığı görevlerinde
bulunmuştur.Bir ara yönetimle arası bozulunca  Kastamonu’ya sürülmüştür.

 Mazhar mahlasını kullanan Ömer Efendi , çevresinde sevilen , sayılan bir kişidir.Sesinin çok
güzel olmasından dolayı tekkelerde gazel terennüm ettiği bilinmektedir.

 Başta mevlit olmak üzere gazel türünde birçok şiirleri vardır. Biz burada elimize geçen birkaç
gazelini sunacağız R.1340 yılında yazıp tamamlıdığı mevlidi 1977 yılında yayınlanmıştır.
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GAZEL

 Sana pervaneyim ey şem’i tecella severim

 Bülbülüm ben seni ey    gonca-i ziba severim

 Bu muhabbet ben ile mahşere dek gitse gerek

 Ölürüm terk edemem ben seni hala severim

 Beni mazur buyurun aşkımı ilan etsem 

 Neyleyeyim ben seni     pünhan ve püheyda severim 

 Dilde bir narı muhabbet şirengiz amma

 Bilemem anlayamam ben kimi âya severim

 Ser bülend olsa nola fikrü hayalım Mazhar

 Beher günlerine yine ben bir kameti bâla severim

 GAZEL

 Ey gönül şu hasbıhale bir bilir yarane sor

 Mübtelayı zar olan ehli aşk irfane sor

 Her tabib gûşi aşka yar olup sorma ilaç
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 Suretâ derler meseldir hikmeti lokmana sor

 Zülfi canane dolaşma lütf edip badı saba

 Sine-i abı hayatı nuş eden merdane sor

 Çekme takatmı kaldı bende yarın mihnetin 

 Bağı hüsnün  güllerde sen sünbüli reyhane sor

 Nusha-i ibret değil mi Mazhar aşık rusvalara

 Görenlerden ayrı düştüm var anı devrane sor

 GAZEL

 Şu benim halı perişanım gören sûzan olur

 Ehli imanın yanar bağrı du çeşme kan olur

 Halıma âgâh olan mü’’minlere hacet değil

 Dini ayrı kâfir olsa didesi giryân olur

 Kapuna geldim efendim sen bana kıl merhamet

 Çünki dergâhın dili bîmareme derman olur
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 Ahımı enduhımı feryadımı nâlanımı 

 Guş eden kâfirde olsa Mazhar’a âyan olur

 Gam yeme essabru miftahul ferc’tir    Mazhar

 Tar güne sabreyleyen nail-i ihsan olur

 GAZEL

 Aşağıda ki gazelini Ömer Efendi merhum gözlerinden rahatsız olduğu günlerde Adıyaman
Trahom hastahanesinde tedavide iken doktor Ramiz Bey için yazmıştır. 

MEDHİYE

 Hep tababet ilmine mahir imişsin Ramiza

 Hem nazik riayetle mazhar imişsin Ramiza

 Çok çırağın vardı şükür kıl Allaha sen

 Hep cihan doktoruna  amir  imişsin  Ramiza 

 Paresi az olanlardan az alırmışsın beğim

 Rızkına kanı olana şâkir imişsin Ramiza 
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 Hem tedavi isteyeni bir nakdı yok yarım hoca

 Çün gedaya sahip nazir imişsin ramiza

 Ger yarım molla hekimler dini ile candan eder

 Amma sen bir hâzıkı nadir imişsin Ramiza

 Hocaya daim verirler istemezler adeti

 İşte bu hoş adeti naşir imişsin Ramiza

 Bu tevazu sende iken şüphesiz cennet senin

 Herkese hürmetli hoş hatır  imişsin Ramiza

 Her kazadan saklasın Hakimi Mutlak seni 

 Tam bir ehli merhamet nâsır imişsin Ramiza

 Pak tiynet âli himmet her işte la nezir

 Sen gibi hiç yoğ imiş tahir imişsin Ramiza

 Kapuna düştü bu kemter Mazharı red eyleme

 Çünki ihsan etmeğe kadir imişsin Ramiza
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MERSİYE

 Muştak gönül aşık süphanı Hüseyne

 Ol kanı kerem mukbil rahman Hüseyne 

 Ol Hazreti Fahrı Rüslün fitreti ayni

 Ferzende-i pâki şehi merdan Hüseyne

 Her şamı seher zarı kılup bülbülü oldum

 Biz bendesiyiz Âl-ı Resulus-Sakaleyne

 ………………………………………

 Lanet yezide girdiçin kanı Hüseyne

 Bin lanet ile olmadı teskini hararet 

 Çün şimir lain kıydığı için canı Hüseyne

 Ben nice ana etmiyeyim laneti her an

 Çok etti cefa hazreti zişanı Hüseyne 

 Ey Mazhar o şahlar şahının yoluna can ver

 Vasil olasın belki o cananı Hüseyne
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Sarı Şeyh Ömer Mazhar Efendinin Babası Şeyh Mustafa Efendinin Sahabeden olduğu söylenen
Hasanı Mekki için yazmış olduğu Şiir elimize geçmiştir:

 MEDHİYE

Bu bir dergahı azamdir makam' ı esfiyadır bu 

Cenabı Hazreti Hakdan bir lütfu atadır bu 

Eğer çeşmi basiretle bakup fehmetseler anı

Biladı Hısnı mansure acep daru şifadır bu 

Ne izzet ne şeref vermiş Taala işbu dergaha

Karargah eylemiş Sultan Hasan mekki gibi şaha

Buna kıymetli çok zatlar eriştiler ulu cahe

Şeref bahşeyler ihvane acep nuru ziyadır bu

Demadem sıtkı ihlas ile kıl hizmet eya Şeyh' i 

Makamı paki ashabı Resulu Kibriyadır bu.

 13 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 NAT' I ŞERİF

Doğdu bezme yine mah' ı münevver bu gece

Tal' atınla ruşen oldu mah' ı enver  bu gece                                                          

Geliyor cuş' u huruşa havz' ı kevser bu gece                                                                                

Müjdeler ümmetine doğdu server bu gece

Tanzim olur kevn' ü mekan bu gece 

Tezyin olur arş-u Rahman bu gece

Teşrif eder aleme Sultan bu gece

Olacak din' i mübine ulu rehber bu gece

Lütfediyor Hazret' i Sübhan bu gece

Açılıyor sünbül' ü Reyhan bu gece

Bahşediyor bizlere Yezdan bu gece

Saçacak cümle cihan' a dürrü cevher bu gece

Not: Adıyamanlı birine ait olduğu bilindiği halde Şairin ismi tesbit edilememiştir.

 (Kaynak kişi: Hafız Hacı Güzelkeleş)

22-NAKİBZADE AHMET FAİK ÜSTÜN  

(1880-1949)

Hukuk tahsil ettikten sonra uzun süre hakimlik görevlerinde bulunmuş ve Siverekte vefat
etmiştir.Vefatına kadar da (20 seneye yakın) avukatlık yapmıştır.Bir çok şiirinin olduğu
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bilinmekle birlikte elimize ancak iki gazeli geçmiştir.
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GAZEL

 Ruhsun endamıyın terkibi fevkaladedir

 Sanki ruhsarı kızıl femin süzülmüş bâdedir

 Güllere teşbihi adettir melek simalerin

 Mesti nazım,gül ve bülbül de sana üftâdedir

 Pürceyabı vuslatı te’nine kâr etmez riya

 Kesbi kurbiyyet ne tesbih ne de seccadedir

 Hatıra gelmez temannayı visalin bir nefes

 Bence ezvakı muhabbet küncü istiğnadedir

 Herkesin bir derdi varsa Faika bilmem neden

 Hatırı nâşâdı yüz bin derde gerdandâdedir

GAZEL
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 Yıkılmış kasrı mürgü ümit lanesiz kalmış

 Düşüp dâm-ı belayı dehra hayfa danesiz kalmış

 Yıkılmaz vehmu firkatten gönül mamure-i hicran

 Yazık bu mağr-ü bum-i hatırın viranesiz kalmış

 Dağıttın galiba giysuyi anber famı kestin de 

 O tımarhane-i sevda neden divanesiz kalmış

 Sual eyle hümar-ı nerkis-i mestinden ey cana

 O bezmi dil rubade varmıdır peymanesiz kalmış

 Ben ol mestane-i bezmi elestem şöyle kim saki

 Dimağımda o neş’e badesiz meyhanesiz kalmış

 Dağılmış akl-u fikrim aşktan hep tarumar olmuş

 Perişan perçemdir sanki çoktan şanesiz kalmış

 Nice aşıkların destanı söylendi bu dillerde

 Serencamındır ancak Faike efsanesiz kalmış.
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23-MEHMET SOYLU (HOCAZADE)

(1890-1949)

 Babası da hoca olduğundan halk arasında Hocazade namıyla tanınmıştır.Çocukluk hayatını
medresede ve babasının yanında ilim tahsil ederek geçirmiştir.Şer' iye katipliği ve istidacılık
yapmıştır.Ayrıca Besni dokumacılar kooperatifinde Müdürlük ve bir süre de Müftü Vekilliği
görevlerinde bulunmuştur.Besni' de ölen ve ölümüne acınan bir çok kişinin mezar taşına
yazılmak üzere şiirler kaleme almıştır.Hâki mahlasını kullanmıştır.

 18 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 MÜNACAAT

Kapın saillerinden bir gedayem ya Resulallah.

Beni reddetme muhtacım a' tayem ya Resulallah

Penahım ruzi mahşer bab' ı ihsanın keremkara,

Umidi devleti zılli hümayem ya Resulallah

Kabul et ehli beytin bendeganından olam ben de,

Bu yolda arzu recayem ya Resulallah.

Helas eyle bu kenter bedeni ya Seyyides saadet.

Havayı nefs elinden mübtelayem ya Resulallah.

 KITA

Kime kaldı bu dünya malikane 

Bu rane olmamış varım revane 

Huda' nın bir misafirhanesidir

Bu alem ehli benzer kârubane

Müftü olmak için Diyanet işleri başkanlığına hitaben şu dilekçeyi yazmıştır.

 19 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

Hakika demi devlete ettik de dehalet 

Elbette olur mazhar' ı tarif' i diyanet

Terketmediğinden dolayı bab' ı nikehfin 

Kıtmire nasip etti Hüda bahtü saadet 

Olsam ne olur meclis' i ilminde tüfeyli 

Emret bulayım saye' i fazlında selamet 

Memurunun is’afına mani ise keydim 

Çöz kaydımı tahsilim çün eyle delalet 

Etsin keremin şad' ü bekam tasvibe bilindi.

Kurtulması için eyle günahkâra şefaat 

Bigâne değil dahil cemiyette ilmim

Red etme beni yok mu bana hakkı veraset 

Hirmal ile havip olmaz iken ehl' i feraiz 

Mahcup düşerek nafili yer tuttu iadet 

Şekvaya mahal yok var iken nahrü kasemna

Beş yer ver bize meydan' ı tevekkülde kanaat

Hâki ederek arz' ı meram bekle fütuhat

Şayet gelmiş ola bu dem vakti icabet

Şanına meğer gelmiş ola vakt-ı icazet
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Babası Ahmet Rüşdi Efendi için yazdığı tarih:

 Ahmet Rüştü Efendi hoca-i sahip kemal

 El çekip bu masivadan eyledi azm-i visal

 Mukteda-yi ehl-i İslam hadimi Beyt-i Hüda

 Faik ul akranı vel-emsali memduhil-hisal

 Dest-i sakiden içib encam ecel peymanesin

 İrcii emr-i Azimüş-şane kıldı intisal

 Böyledir ahval-i dünya kimseye kalmaz

 Bir misafirhanedir gösterdiği vehm-i hayal

 Ruhunu rahmetle dilşad ed kusurun mağfiret

 Cennetül-Firdevsi de göster likaya Zel Celal

 Haki’yi zar-i cüda kıldın pederden ey felek

 Ahı kim dünyada görmek bir dahi muhal

 Sal-i tarihin yazarken geldi hatifden nida

 Rahmetullahi aleyh devrez-zemani vel-leyal
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 Kab Caminin Tarihi:

 Haci Muhammed Ali yani Kerimzade Kerim

 Hoş bina eyledi Kab camii ba avnirahim

 Eyleyüb tarz-ı cedit üzre temelden inşa

 Şöyle kim olmuş idi eski bina misl-i remim

 Ehl-i islamlar etdikde eda-yi salat

 Yazıla defterine ecr-i mensubat-i azim

 Ola bu hizmeti memduhası makbul-i Hüda

 Vere lutf-i kereminden ana cennat-i naim

 Bir gelip tarihini söyle dua kıl haki

 Dilerim nail-i amal ede Hallak-i Kadim
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24-KEMAL ATALAY 

 ( 1901-1993)

Besnide Rüştiye mektebinden mezun olduktan sonra Adana' da öğretmen yetiştirme kursunu
bitirdi.Osmanlıca latin alfabesine geçildiğinde Harmanlı da öğretmen olarak göreve
başladı.Daha sonra Belören,Balkar,Çelik ve Besnide öğretmenlik yaptı. 1942 yılında Akçadağ
Eğitmen kursu öğretmenliğine atandı.Yurdun değişik bölgelerinde Başöğretmen olarak görev
yaptı.Son olarak Ankara merkezde öğretmenlik yaptığı sırada 38 yıllık hizmetten sonra 1962
yılında emekli oldu.Memleketi olan Gölbaşına dönerek buraya yerleşti.Arapça ve Farscaya
aşina olan Atalay mesleğine olan bağlılığı okuma ve incelemeye verdiği önemle geniş deneyimli
kişiliğiyle kendisini çevresine sevdirmiş örnek bir öğretmen olarak ün yapmıştır.

Şiirlerini “AÇILDI” isimli şiir kitabında toplamıştır.

1993 yılında Gölbaşı ilçesinde vefat eden şair evli ve dört çocuk babasıdır.
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YURDUM SEN NE GÜZELSİN

 Dağlarında mor geyikler dolaşır

 Ovasında asil atlar oynaşır

 Yamacında keklik tavşan kaynaşır

 Benim yurdum dünyaların güzeli

 Tarlaları kaynaklarla suludur

 Bitkilerle başaklarla doludur

 Türk milleti her milletten uludur

 Dağı taşı çiçeklerle bezeli

 Vadileri yeşil bağla süslüdür

 Öküz inek koyun kuzu beslidir

 Türk milleti her milletten seslidir

 Çokça sevdim ben bu yurdu güzeli

 Ormanında güzel kuşlar ötüşür

Toprağında neler eksen yetişir

Türkün gönlü yurt aşkıyla tutuşur

Biz yaşarız bu toprakta ezeli

BAYRAK
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Ecdadımın ünüyle

Dolu destan gibisin

Kahramanlar elinde

Zaferle şan gibisin

Senin güzel uçuşun

Ruhumun neş’esidir

O sevimli uğultun

Türkümün bestesidir

Gölgen yeşil ağacın

Gölgesinden serindir

Sana sevgim annemin 

Sevgisinden derindir

Uçuşundan duyarım

Yükselmenin tadını

Kalbimde yaşatırım

Senin güzel adını

Solar görsem rengini

Al kanımla boyarım

Yoluna can bağışlar
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Sevgine ben doyarım

Yüksel bayrağım yüksel

El yetmesin başına

Küçük yaştan vurgunum 

Senin hilal kaşına

25-ABDURRAHMAN FEHMİ BİLGİN

(1906-1988)

 1917 yılında ‘Numune i İbtidaiye’ mektebini bitirdi. Fıkıh ilmi ile ilgili bilgisini babası Abdulgani
Efendiden aldı. Diğer taraftan okumaya ve ilme olan hevesi sebebiyle
Fıkıh,Kelam,Tefsir,Hadis,Tasavvufla ilgili bilimsel eserleri incelemek suretiyle İslami ilimlerde
kültürünü zenginleştirdi. Kaymakamlık özel kaleminde görev yaptığı sırada edebi yazılar yazma
konusunda kendini geliştirdi. 1928 yılında yapılan harf inkılabı sırasında iki yıl kadar muallim
vekilliği yaptı. Daha sonra bir müddet Belediye muhasipliği görevinde bulundu. İlmini ve
kültürünü geliştirmek düşüncesiyle bir süre inzivaya çekilmeye karar verdi.

 Bu maksatla iki yıl Çençen köyünde imamlık yaptı. 1947yılında tekrar Adıyaman a döndü. Ve
aynı yıl Hoca Ömer camii imam hatipliğine atandı. 1973 yılında emekli oldu.

 Toplumun her kesiminden kişilerin ziyaret ettiği Hacı Fehmi Hoca kendisinden faydalanmak
istenen bir bilge kişi olarak tanındı. 

 Gençlik yıllarından son günlerine kadar sivil toplum örgütlerinde aktif görevler üslendi. 1936
yılında beş arkadaşıyla birlikte Adıyaman Spor Kulübünü kurdu. Adıyaman Ortaokulu yaptırma
derneği, okul aile birliği vb. derneklerde etkin çalışmalar yaptı. Başta Üniversite öğrencileri
olmak üzere ilme ve irfana iştiyak duyan bir çok kimse sohbetlerinden istifade etme imkanı
buldular.                 Risale’ i Nuru anlayan ve çevresindekilere açıklayan Bilgin, 1957 yılında
İsparta’da Bediüzzaman’ı ziyaret ettiğinde;Bediüzzaman Hacı Fehmi Hoca’nın daha önce
yazdığı –Ey Risale-i Nur- adlı şiirini göstererek; 

-“Fehmi şiirlerini çok beyendim. Bak yanımda bulunduruyorum”demiştir. Sebilurreşad
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mecmuasında ve mahalli gazetelerde bir çok şiir ve makaleleri yayınlanmıştır. İmamlık yaptığı
süre içerisinde Cuma hutbelerini bizzat kendisi kaleme almıştır.Deruni bir duygu ve düşünce
ortamında yazılmış olmalı ki hutbe okuduğu sırada hem kendisi hemde kendisini dinleyen bir
çok kimseler gözyaşlarını tutamazdı.Ne yazık ki, o edibane yazılmış olan bu hutbeler
kaybolmuş,sağlığında da bulunamamıştır.

'' Gönül Damlaları'' adlı şiir kitabı 1987 yılında yayınlanmıştır. 14 Şubat 1988 tarihinde 83
yaşında Hakkın Rahmetine kavuşmuştur. Eski Belediye mezarlığında medfundur.

Bütün şiirleri “Gönül Damlaları”adlı kitapta mevcud olduğundan,biz burada bu kitapta olmayan
sadece “Ey Risale-i Nur”adlı şiirini almakla yetiniyoruz.

 “Gönül Damlaları”adlı şiir kitabının 2.baskısı hazır durumdadır.

EY RİSALE-İ  NUR!

 Senden doluyor vicdanlara hep hazz-ı sürur

 Senden doğuyor kalplere her mânay-ı huzur

 Misbahı müeyyed kıldı seni zat-ı şekûr

 Nuru-ı ezelin mişkatısın ey risale-i nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur
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 Bu asırda ümmet’e  bir ihsan-ı hudasın

 Sen bu hüviyetle evet mahz-ı hudasın

 Hak yolda daim ve dalaletden de cüdasın

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Mizabısın pürnur inna a’teyna mağzının

 Hem dahi miftah-ı inna fetehna remzinin

 Veddühasısın gümansız nübuvvet şemsisin

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-ı Nur

 Dense sezadır ki sana mir’at-i hakaik

 Vechinde celi nice bin hikmet-i dekaik

 Rüşt menba-ı nutkunda ki manay-ı rekaik

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Ey dürre-i kenz-i kemal ru’yunda safa var

 Ey şule-i nuru cemal sadrında şifa var
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 Elbetteki fasık’a  berkinde cefa var

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Şehbân aşarak seb-ı semavatı gezersin

 Bu kevn-i mekan olan nice esrarı süzersin

 Şakirtlerini dönerek  irfanla bezersen

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Sihr iptaline Lem-ı âsa sende göründü

 Hem nefes-ı feyz-ı Mesiha sende göründü

 Bir cilve-i hulku azime sende göründü

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

Cümle-i âyât-ı Güzin meal olmuş sana

 Anın çün ehl-i İslam ahlaf olmuş sana

 Lutfu  Rabbani hoşca hal olmuş sana
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 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Revnak-ı hüsnün Füruğ-ı arşı âlâdan mıdır

 Bu tecelli sana seyr-i senadan mıdır

 Füyuzun yoksa ol sırr-ı ev ednadan mıdır

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur

 Ya rab bu hakir Fehmi’yi hem bezm-ı visal et

 Nur zümresinde koy da anı hüsnü hisal et

 Cümlemizi ol hazreti Üstaze Bilal et

 Nur-ı ezelin mişkatısın Ey Risale-i Nur

 Burc-ı ebedin mirsadısın Ey Risale-i Nur.
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26-MEHMET ZEKİ ADIYAMAN

(1910-1980)

Malatya İdadi Mektebinden mezun oldu. Tokat İline İlkokul Öğretmeni olarak atandı. Daha sonra
sırasıyla Doğanşehir ilçesinde, Adıyamanın Kömür köyünde,Kahta ilçesinde,son olarak da
Adıyaman’da öğretmenlik yaptı.1954 yılında emekli oldu. Ve politikaya atıldı. Okul ve Cami
yaptırma derneklerinde aktif görev almak suretiyle Adıyaman’a büyük hizmetlerde bulundu.
Özellikle 1954 yılında Adıyaman’ın Vilayet olmasında gösterdiği çaba ile tüm Adıyamanlıların
teveccühünü kazandı. Herkesin  Zeki Hocası oldu ve Adıyamanlıların takdir ve sevgilerinin
tezahürü olarak 1969 Milletvekilliği  genel seçimlerinde milletvekili olarak T.B.M.M’ye gönderildi.
Milletvekilliği süresinde de Adıyaman’a ve Adıyamanlılara hizmet etmenin aşkını ve heyecanını
çok sevdiği hemşehrileriyle paylaşmaktan mutluluk duydu.

Milletvekilliğinden sonra memleketi olan Adıyaman’a döndü. Bu sürede de boş durmayıp
Adıyaman’ın tarihi ,coğrafyası,kültürü,şair ve edipleri ile ilgili araştırmalarda bulundu.

1980 yılının Şubat ayında Adıyaman’da vefat etti. Eski belediye kabristanlığın’da medfundur.

“Adıyaman ve Şairleri” adlı eseri 1939 yılında (İstanbul Cemal Azmi basımevi)”Samsat tarihi”
adlı eseri ise 1973 yılında (Fon matbaası-Ankara) yayınlanmıştır. Ayrıca Adıyamandaki
sahabe-i kiram,Adıyaman Evliyaları,Adıyaman Şairleri ile ilgili araştırmalarda bulunmuştur.

Şiir denemeleri de olduğu bilinmektedir.Aşağıda birkaç şiirini sunuyoruz.
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GURUP

 Melal çöktü ufuka

 Yamaçlar siyahlandı

 Dağlardan yükselen bulut

 Karanlığa yaslandı

 Güneşin son ışığıyla 

 Parlayan gümüş dere

 Şu hazin sükunete

 Nennilerle bağlandı.

 ANNEME

 Bir yıl önce beraberdik yollarda anne

 O günler ne sevimli ne güzeldi anne

 Dağlar,taşlar sanki gülüyordu

 Yollar yosmalar gibi süzülüyordu

 İkimiz de aynı ümide koşuyorduk

 Bir an kavuşalım diye düşünüyorduk

 Gece  dağ başlarında gecelemiştik

 Neş’eli idik baştan başa şendik

 Aylar günler geçti fakat heyhat
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 O yollarda şimdi, bensizsin anne

 Acep sorarlar mı uçan kuşlar

 Kederli halını gördükçe anne

 Unutmam unutma ki sende  anne

 Gün gelir yine sana kavuşurum   

 Duanı esirgeme benden canım anne

 BU GÜN DE   GELMEDİN

 Sevgilim bu gün de gelmedin dün de 

 Neden durmadın vadinde

 İnkar edemem bi vefa değilsin

 Sevgilim bu günde gelmedin dün de    

 BİR ÇİFT GÖZ

 Çamlı dağlardan süzülüp gelen ırmaklar

 Menekşe kokulu yataklardan akıp gelirsin

 Tanıdım anlamışsın belli renginden

 Onun da bir çift gözü vardı seninkinden
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 DÜNYA

 Dünya’ya gelmek diyorlar eğlenmek

 Bir şey      anlamadım kederden başka

 Hayat bence bir ızdırap yığını

 Yüklendim onu bütün varlığımca

 Neşe denen şeye inanamadım

 Dünyanın felsefesi ah ,yine keder

 Hayat müthiş bir veca’dan beter.

 GÖZLERİNE

 Gözlerinin yeşilliği hatırlatır denizi

 Ne derinlik var.cezbesine tutuldum

 Aşk kaynağının ak köpüklerini

 Maviliğinde duydum bakışlarından okudum

 SEVGİLİ İÇİN

 Bu sabah gene hayalinle uyandım

 Bakışlarının alevine yandım

 Sevgimin çılgınca ihtirasında

 Taranmış zülfüne dolandım kaldım
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 Geçiyordun karşıma  fakat çekinerek

 Kalbin çarpıyordu hep heyecanla

 Sunardın bûseler karşı karşıya 

 Tebessümlerinin hârına yandım 

 Sevgilim.seni görmedikçe eririm

 Lütfünü esirgeme pek muztaribim 

 Duyurmak isterdim aşkımı sana 

 Yanan ateşiyin son kandiliyim 

 AYRILIK                                                                                                              

 Kokun gelsin diye izine  koşardım

 İlk günlerimde  avare dolaşırken 

 Ayrılık sevgilim.bilsen ne acı

 Okudun kalbimde ki gerçek ızdırabı                               

 BAYRAM
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 Sevgilim.geçen bayram yeşiller geymiştin 

 Bu yüzden sana ben yeşil ördek demiştim 

 Bu bayram ben matemli karalıyım

 Sen yoksun,içimden yaralıyım                    

GÖZLÜYORUM

Gözlüyorum sevgilim gelecek diye

Gözlerin yollarda ah  kaldı yine

Hatırımdan asla çıkmıyordun

Ayrılık ateşi son bulur diye

27-SÜLEYMAN ARİF EMRE

1923 yılında Adıyaman’ın Besni ilçesinde doğmuş,İlk öğrenimini Besni’de,Ortaokulu Akçadağ’da
,Liseyi Malatya’da bitirmiştir.1944 yılında A.Ü.Hukuk Fakültesinden mezun olmuştur.Fakülte
öğrenciliği sırasında Ankara  Defterdarlığı,İçişleri Bakanlığı,Diyanet İşleri Başkanlığında çeşitli
memuriyetlerde bulundu.1950’den 1958’e kadar Ankara’da,1958’den 1960’a kadar
Adıyaman’da serbest avukatlık yapmıştır.1965-1969 döneminde Adıyaman Milletvekili,1973’den
1980 yılına kadar İstanbul Milletvekili olarak Parlemento’da bulunmuştur.1974-1977 yılları
arasında kurulan koolisyon hükümetlerinde Devlet Bakanı olarak görev almıştır. Hürriyet, Yeni
Türkiye ve Milli Selamet Partilerinin kurucularındandır.

 Eserleri:

1- Devletimizin Bağımsızlığı ve Avrupa Topluluğu(Akabe Yayınevi -1989 )
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2-Siyasette 35 Yıl ( 3 cilt- İstanbul 1990)

3- Suların Şarkısı (Şiir- İstanbul 1990(Akabe Yayınevi)[1]

'Su' adlı şiiri, Ali Koçak tarafından ilahi olarak bestelenmiştir.
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 YAYLA

Dumanlara bürünmüş kaybolur hülya gibi.

Sahralarda çiçekler ağlaşır leyla gibi,

Gönül Mecnuna döner çılgınlaşır yaylada,

İner akşam ruhlara bir kara sevda gibi,

 Duygularda kanarken akşamların melali,

 Gönül hareketinden yanar göklerin lali,

 Sonra birden bastırır kainatın celali

 Yaylada gece başlar sonsuz bir mana gibi.

Bilinmez bu yıldızlar hangi ahın yadıdır?

Geceler derdlilerin erilmez muradıdır,

Çamlarda uğuldayan gurbetin feryadıdır.

Ezellerden ebede uzanır nefha gibi.

 Burda karar başkadır akiller divanedir,

 Yürekler pare pare bakışlar mestanedir,

 Zaman girmez yaylaya hayat bir efsanedir.

 Kaybolan hatıralar yaşanır rüya gibi.

Belalıdır,delidir,fırtınalıdır dağlar.
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Aşıklara kahreder hasret sineyi dağlar.

Irmakların sesinde yar ağlar,ağyar ağlar.

Ayrılık yankılanır yükselir sayha gibi.

 Başını taştan taşa vurarak ağlıyorsun,

 Söyle menba ne oldu ki böyle çağlıyorsun?

 Yeter allah aşkına bağrımı dağlıyorsun.

 Neden böyle coşarsın bülbülü şeyda gibi?

Kavalıyla artırır kalblerin sızısını,

Dolaşarak çobanlar dağını yazısını,

İnsafsızca ayırır anadan kuzusunu,

Olmaz acı şikayet ah o vaveyla gibi.

 Kuşların cıvıltısı başka bir derttir gönül,

 Bülbüllerin çağrısı sanki afettir gönül,

 Yayla rahatlık değil bir felakettir gönül

 Ne çareki bilinir cennet'i ala gibi,

192

Serinlemek dilersen çıkma yayla başına,

Belalar tuzak kurmuş toprağına taşına,

Başını derde sokar gark eder göz yaşına,
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Sevdaya kapılırsın sürükler derya seni,

 Bende bir hal var bugün yoksa ben aşık mıyım?

 Yüce dağlar başında parlayan ışık mıyım?

 Dinmez sağnaklar gibi derde karışık mıyım?

 Bilmem neden söylerim böyle bi perva gibi..

Ruhlar ezelden beri bir dilberin hayranı,

Yakar her cismi canı güzelliğin seyranı,

Kar eylemez bu hale yaylaların ayranı,

Olmaz safa cihanda derdi dilara gibi,

 Yaylayı böyle sevmiş kurmuş yüce yaradan,

 Hak tecelli ederse kesret kalkar aradan,

 Vahdet sırrına eren kurtulur her yaradan,

 Şifa olmaz kalblere gurbeti mevla gibi..

 ADIYAMAN’DA AKŞAM

 Şeftali rengine boyandı evler

 Maziden tad kaldı damaklarında

 Sevdanın pembesi gözlere güler
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 Her akşam bu şehrin ufuklarında

 Döner bu kafile yusubu kuşu,

 Budur emellerin en son uçuşu,

 Sanki bir güzelin veda bakışı,

 Gariplik semtinin uzaklarında,

 Sonra herşey susar düşünce kalır,

 Bir arzu gönülde derince kalır,

 Rüyalar ilkbahar rengini alır,

 Gül açar ruhların şafaklarında,
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28-ABDURRAHMAN ŞEREF BİLGİÇ

1929 yılında Adıyaman' da doğdu.İlk öğrenimini Adıyaman' da,Orta Öğrenimini Malatya ve
Adana' da tamamladı.1955 yılında A.Ü Hukuk Fakültesinden mezun oldu.1966 yılına kadar
yurdun çeşitli yerlerinde Hakim ve Savcılık görevlerinde bulundu.O tarihten sonra da Serbest
Avukatlık yaptı.Emekli olduktan sonra İzmire yerleşti. 2004 yılında İzmir' de vefat etti.

 Edebiyata ve dolayısıyla şiire karşı yakın bir ilgi duydu.Mahalli Gazetelerde çeşitli konularda
yazdığı makaleleri ve şiirleri yayınlandı.1999 yılında ''Her Telden'' ve yine 1999 da ''
“Adıyamanlım” şiir kitapları yayınlandı. Basıma hazır çalışmaları ise; ' Mektuplarım'' Adıyaman'
ın Tarihi ve Coğrafi durumu ile, Turizm ve Gaptaki Yeri'' ve “Adıyaman' ın Toplumsal ve Yöresel
Yaşam Tarzı” bulunduğu bilinmektedir.

 Biz buraya ' Adıyamanlım ' adlı şiirini almayı uygun gördük.
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ADIYAMAN’LIM

İhtiyar torosların genç delikanlısı

Toprağından fışkırır petrolün canlısı

Mertlik,kardeşlik,Türklük ve dostluk yanlısı

Gap-ın bekçisidir,yiğit Adıyamanlım

Hüsnü Mansur senin ecdad adındır

Yedi yaman kardeş geçmişteki şanındır

Toprağından kokan koku asil kanındır

Sözünün eridir,benim Adıyamanlım.

Bağrında adım başı evliyalar yatar

Nemrut,Cendere,Pirin ayrı bir renk katar

Tarihin bu dem dünyaya nam ve şan satar

Adıyla sanıyla yaman Adıyamanlım.

Çıktın yokuşundan hacı Ahmet düzüne

Ziyaret yolu nur saçar o güzel yüzüne

İnanır herkes senin o mertçe sözüne

Benim delikanlım,güzel Adıyamanlım…
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29- ALİ   KOÇAK

1932 yılında Adıyaman' da doğdu.İlkokulun 4. sınıfından ayrıldıktan sonra ilkokulu, orta
okulu,liseyi, ve İ.H.L’yi dışardan bitirdi.Bir süre baba mesleği olan gömlek ve picama terziliği
yaptı.1970 yılında müezzinlik imtihanını kazanarak müezzin olarak göreve başladı.Daha sonra
İmam Hatip olarak görevine devam eden Koçak,1992 yılında emekli oldu.1956-58 yılları
arasında Ankarada ''Musiki Sevenler Cemiyeti' nde musiki öğrenimi gördü.Daha sonraki
çalışmalarıyla konu ile ilgili bilgi ve deneyimini arttırdı.Enstrumanla ilgili pratiğini keman üzerinde
yoğunlaştırdı.Dini musiki' nin önemini ve değerini gençlere anlatma fırsatı buldu.Mesleki hayatı
süresince incelemiş olduğu ilmi eserlerle kültürünü zenginleştirdi.Bu konuda da çevresine
faydalı olmanın çabası içinde oldu.

Şairlik yönü de bulunan Koçak' ın bir kaç şiirinide aşağı alıyoruz:

200

 201

 RAMAZAN

İşte geldi mü’minin beklediği Ramazan, 

Ayırdedilir bu gün inanan, inanmayan, 

Akşam olunca herkes çekilir evlerine,

Yemekler yenilince kan gelir yüzlerine.

Biraz dinlenme faslı ondan sonra teravih, 

İşte şimdi gerçekten Ramazan oldu sahih.
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Teravihten dönünce cemaat üçer beşer, 

Sahur vaktine kadar rahat bir uyku çeker.

Zurna sesi duyulur sahur vakti olunca, 

Yastıktan kalkar başlar davullar vurulunca.

Sahurluk da yenince gençler ve ihtiyarlar, 

Kur’an' ı hatim için camide toplanırlar.

Hafızlar okumaya başlayınca sırayla, 

Sahifeler çevrilir parmakların ucuyla.

Herkes dikkat kesilir çünkü okunan Kur' an

Toplanmıştır cemaat feyzalmak için ondan,

Sonra bitince bir cüz okur sabah ezanı, 

Müminler sükun ile hep birden dinler anı.

Artık kılınır namaz imam efendi önde, 

İşte böylece iman tazelenir her günde.

Bir ay tamam olunca Ramazan sona erer 

Gafiller biçareler ömrünü heder eder.

Allah nasip eylesin tekrarını görmeği, 

Budur yarabbi senden müminlerin dileği.

ÖMRÜM

Kır düştü saçlarıma geldi ömrün hazanı, 

Evvelce düşünmedim şimdi geçti zamanı.
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Beyhude uçtu günler kışı bahar sanırdım, 

Meğer değilmiş öyle nice nice yanıldım.

Hayalim bir kuş gibi daldan dala konardı, 

Kah dağların başında kah düz yolda koşardı.

Bazen çıkar semaya her yanı seyrederdi, 

Dilerse gönlü şayet hemen yere inerdi.

Ben böyle dolaşırken çoklar Hakka erişti, 

Toparlanayım derken ecel geldi yetişti.

Pek çok esef eyledim ettiğim günahlara, 

Çok kusurlar işledim sığmaz pek hesaplara.

Bitti tükendi yaprak hayatın defterinde, 

Artık kalmadı takat titreyen dizlerimde.

Gün batmak üzeredir ömrümün akşamında,

Bir daha doğmaz güneş ne bu gün ne yarında.

NEFSİM

Şu nefsimin elinden,

Usandım ben dilinden,

Günahların kirinden,

Kurtar Alah' ım kurtar.

 Utanmak ona ardır,
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 Can elinden bizardır

 İşleri hep zarardır,

 Kurtar Allah' ım kurtar.

Ne desem kar eylemez,

Hak dilinden bilemez,

Nasihat hiç dinlemez,

Kurtar Allah' ım kurtar.

 Hep kendini beğenir,

 Masivayla eğlenir,

 Günahlara belenir,

 Kurtar Allah' ım kurtar.

Yıllardır esiriyim,

Ne ölü ne diriyim,

Ben şaşkının biriyim,

Kurtar Allah' ım kurtar.

 Aşkın ile yanayım,

 Nurlarına kanayım,

 Sana kurban olayım,

 Kurtar Allah' ım kurtar
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Zikrinle meşgul eyle,

Lütfeyle irşad eyle,

Rahmeyle kerem eyle,

Kurtar Allah' ım kurtar.

 Kolaydır her şey sana ,

 Ağlarım yana yana,

 Rabbim rahmeyle bana,

 Kurtar Allah' ım kurtar.

Ali der ki ideyim,

Ben bu ilden gideyim,

Ten kafesin nideyim,

Kurtar Allah' ım kurtar.
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30-MEHMET KEZİK

 1934 yılında Adıyamanda doğdu.İlk ve Ortaokulu Adıyamanda bitirdi.Adıyaman İmam-Hatib
Lisesinde memur olarak göreve başladı.32 yıllık Devlet Memurluğu hizmetinden sonra 1993
yılında emekli oldu.1999 yılında vefat etti.

 Hece vezninde yazmış olduğu şiirlerini “Seni Söyler”adlı şiir kitabında topladı.1994 yılında
yayınlanan şiirlerinde tasavvufi konular ağırlık kazanmaktadır.

 Şiirleri yayınlandığı için biz burada sadece bir şiiri yayınlamakla yetiniyoruz.
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 SENİ SÖYLER

Seherde öten bülbüller

Burcu burcu kokan güller

Aşk okuyan dertli diller

Seni söyler,seni söyler.

Kırlardaki kelebekler

Süt emen nazlı bebekler

Gökyüzündeki melekler

Seni söyler,seni söyler.

Deli deli esen yeller

Yağan yağmur,taşan seller

Feryad eden sarı teller

Seni söyler,seni söyler.

İfadeler,hep tarifler

Nazeninler ve zarifler

Üstad olan ol arifler

Seni söyler,seni söyler.
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Gerek dilsiz,gerek natık

Canlı-cansız tüm yaratık

Kezik durma zikret artık

Seni senden,seni söyler.
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31-SABRİ GALİP NAKİPLER

 1940 yılında Adıyaman’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Adıyaman’da tamamladı. Daha sonra
A.Ü.Dil Tarih ve Coğrafya fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü bitirdi.

Babasının Adıyaman’da çıkardığı “Demokrat Adıyaman” gazetesi, gazeteciliğe ilgi duymasına
sebep oldu. 

Öğrenciliği ve İstanbulda çeşitli liselerdeki öğretmenliği sırasında Ulus, Zafer ve yeni ortam
gazetelerinde düzeltmen, muhabirlik ve sekreterlik yaptı. Şiirleri “Kubbe Altı” dergisinde
yayınlandı. “Dünyam 1994” “Sağanak Altında 1996” “Sırıl Sıklam-Yapayanlız-Çırılçıplak-2000”
şiir kitapları yayınlandı. “Başlangıcından Bugüne Türk Şiiri” adında 2000 sayfalık bir çalışması
bulunmaktadır.

“Dünyam” adlı şiir kitabından güzelleme adlı şiirini aşağıya alıyoruz.
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 GÜZELLEME

 Seherle birlikte yatmış gibisin

 Nitekim saçların şafak kokuyor 

 Bülbüle bir bahçe satmış gibisin

 Kolların,bacağın leylek kokuyor.

 Sesin derelerde akan su gibi

 Dem çeken ruhuma doldun hu gibi

 Bin demet çiçeğin vazosu gibi

 Boynun,göğsün,avcun yaprak kokuyor

 Öyle güzelsin ki ağlarken bile

 Gülümser göz yaşın kirpiklerinde

 Bir yağmur sonrası gibi derinde

 Her zaman mis gibi toprak kokuyor.
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32-MAHMUT ÇETİNKAYA

 1940 yılında Adıyamanda doğdu.1950 yılında Adıyaman  Yeniyol İlkokulu

 4. sınıfta iken maddi imkansızlıklar sebebiyle okuldan ayrıldı.Daha sonraki yıllarda İlkokuldan
mezun oldu.Baba mesleği olan marangozlukla uğraştı.Babasından tevarüs eden şiir merakını
değerlendirerek devam ettirdi.Yıllara yaymış olduğu şiirleri duygulu ifadeler içerdiğinden halk
arasında benimsenmiş türküleri vardır.Örneğin 'Git Güle Güle' gibi eserleri sanatkarlar
tarafından radyo ve televizyon programlarında terennüm edilmiştir.Yazmış olduğu ilahi ve
kasideleri de halkın beyenisini kazanmış ve dilden dile dolaşmaktadır.

 Halen sanatını devam ettiren Çetinkaya duygu ve düşüncelerini şiir kalıplarınıa dökmekten geri
kalmamaktadır.

 Biz burada türkü olarak terennüm edilen şiirleirnden bir kaçını almayı uygun bulduk.
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 BEYAZI SEVMEYEN ARAP

Beyazı sevmeyen arap 

Dişlerin beyaz değil mi

Yaz günleri gök yüzünde 

Doğan ay beyaz değil mi

Sevindir bahar havası

Bembeyaz pamuk tarlası

Kış ayları kar havası

Yağan kar beyaz değil mi

Başında okuyan hoca

İhramla giderler hacca

Yıkılır kapın pacan

Kefenin beyaz değil mi

 GİT GÜLE GÜLE GELİN OLASIN

Havalar ayaz gelin hanım 

Bu da mıraz gelin hanım

Yazması pembe gelinlik beyaz

 55 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 Git güle güle gelin olasın

 Adıyaman eline yuva kurasın

 Çağırın gelinin kardeşini

Çeksin düğün atın başını 

Anası silsin gözün yaşını 

 Git güle güle gelin olasın

 Adıyaman eline yuva kurasın

Kapı bıçağı adet alınır bizde 

Dini nikah kıyılır oğlanda kızda

Çifte telli meşhurdur çalınır sazda 

 Git düle güle gelin olasın

 Adıyaman eline yuva kurasın

 NE ŞİŞ YANSIN NE KEBAP

Ne şiş yansın ne kebap
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Güzele bakmak sevap

Çileli gün geçirenler

Evliyadır muhakkak

 Güzeller dertli olur

 Kader gözün kör olsun

 İki gönül bir olunca 

 Samanlık seyran olur

Çile bana yar oldu

Kalbim sitemkar oldu

Şu koskoca geniş dünya 

Bana bir mezar oldu

 Çileli benim başım

 Elliyle vardı yaşım 

 Hayallerim suya düştü

 Menzil olmadı taşım

URFA İLE ADIYAMAN
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Sözleri Adıyaman makam Urfanın 

Bir gününü görmedim ben bu dünyanın

Fakirler zengin oldu, zenginler fakir

Neyine güveneceksin bu yalan dünyanın 

Adıyamandan geçer Urfanın yolu

Evliyalar diyarı hep sağı solu

Misafir perver olur Güneydoğulu

Ne zatlar geldi geçti bu yalan dünyadan

Atatürk barajının serin havası

Yeşillere büründü Harran Ovası

Su altından haykırır Samsat kalesi

Senede bir kurban alır aynalı sazan 

Ah ediyor toprak için köylü Ramazan
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33-FAHRİ BİLDİK

1942 yılında Adıyaman’da doğmuştur. İlk ve orta öğretimini Adıyaman’ da tamamladıktan sonra
İ.Ü Hukuk Fakültesini bitirmiştir. Halen Adıyaman’ da serbest avukatlık yapmaktadır.
Çocukluğundan beri Edebiyata ve musikiye olan ilgisini ve sevgisini öğrencilik ve meslek hayatı
boyunca da sürdürmüştür.Üniversite öğrenciliği sırasında Türk Musikisi Konser vatuvarına
devam etmiş.Devlet Sanatçısı Dr. Teoman Önaldı ‘dan ud ve musiki dersleri almıştır.

Adıyaman Musiki Derneğinde uzun yıllar koro şefi olarak görev yapmış,gayretleriyle Türk Sanat
Müziği konserleri verilmesini sağlamıştır.

Çeşitli makamlarda bestelediği kırkı aşkın şarkıları vardır. Bestelerinden bir kaçı Repertuar
Kurulu’ndan geçmiştir.Ayrıca iki yüzelliden fazla şarkı sözü ve şiirleri vardır.Türk Sanat Müziğini
Adıyaman’a sevdiren bestekarımız halen Gaziantep Üniversitesi Adıyaman Eğitim Fakültesi
Türk Sanat Musikisi dersleri vermektedir.Şiirlerini genellikle ayrı ayrı kıta halinde yayan şairin
şiirlerinden birkaç örnek sunuyoruz.
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KITA

Hayatın tatlı geçsin silinmesin arzular

Gözlerimden bir damla akmasın buruk yaşlar

Seneler hep geçiyor durmasın aylar yıllar 

Gözlerimden bir damla akmasın buruk yaşlar

 KITA

Hasretin içimdedir silinmez yüreğimden 

Bakışırken anlarım sevgini gözlerinden 

Esen ılık rüzgarda tutarım ellerinden 

Bakışından anlarım sevgini gözlerinden

 KITA 

Bulutlarla öpüşür, benim güzel dağlarım

Bir his dalar içime, hüngür hüngür ağlarım

Sevginle hasretini, yüreğimde dağlarım

Bir his dalar içime, hüngür hüngür ağlarım
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 KITA

Sen gönlümde yeşeren nadide bir çiçeksin

Dokundukça tenime hep beni büyülersin

Baktıkça gözlerine tatlı tatlı gülersin

Dokundukça tenime hep beni büyülersin.

 KITA 

Ruhumu dinlendirir İstanbulun sonbaharı

Konuşur ağaçların sarı kuru yaprakları 

Baktıkça haykırır denizin mavi dalgaları

Ruhumu dinlendirir İstanbul’ un sonbaharı

 KITA

Her güneşin batışı içimi bir hoş eder

Duygularım çarpışır içimden çıkar keder

Hayalim güzel renkler gönlüme akıp gider

Duygularım çarpışır içimden çıkar keder
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34-AHMET NEVFEL ÖZÇELİK

 1945 yılında Adıyaman da doğdu.İlk ve Orta öğrenimini Adıyamanda tamamladı.1963 yılında
İstanbul Zincirlikuyu yapı Sanat Okulundan mezun oldu.1964 yılında Adıyaman Milli Eğitim
Müdürlüğünde İnşaat Teknisyeni olarak göreve başladı.1969 yılında İstanbul Akşam Tekniker
Okulunu bitirdi.Askerlik dönüşü bir müddet serbest çalıştı.1971 yılında Türkiye Elektrik Kurumu
Gaziantep Bölge Müdürlüğünde göreve başladı.Daha sonra Adıyaman Bayındırlık ve İskan
Müdürlüğünde Yapım Şefliği,Şube Müdürlüğü ve Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

1995 yılında emekliye ayrıldı.

 İstanbul’da öğrenci iken başlayan şiir ve musiki tutkusu kendisini bu alanda ciddi çalışmalara
yönlendirdi.Müsizyen Doktor Teoman Önaldı’dan Musiki Nazariyatı, Nota,Usul,Makam ve Ud
dersleri aldı.Memuriyeti döneminde bu çalışmalarını yavaşlattı.Fakat emekli olduktan sora
önceki birikimini değerlendirerek serbest ve hece vezninde şiirler yazdı,beste çalışmalarını
hızlandırdı.Yaptığı bestelerden bir kaçını aşağıya almaktayız.

 Ayrıca;-M.Fethullah Gülen’in “Ravza”,”İlahi Devrikli Akkirmaniden”,”Şevk Yolu”,”Sultanım
ilahi”,”Akıncı Türküsü”,”Fena ve Beka”ve “İlahi münacat”adlı şiirlerini bestelemiştir.

 Halen bu çalışmalarını büyük bir gayretle sürdürmektedir.
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NEFES

Hak yarattı seni bedene koydu

Her kanda gezersin bilirim nefes

Bu alıp vermeden hani kim doydu

Cana cansın diye muhtacım Nefes

Geldin otağıma ağıtla girdin

Çektim de nefesi hayata erdim

Seninle Allah...hu seninle derim

Gidene dek benden razı ol nefes

Gülenle gülerken bitmez dirisin

Seferde olana inler gibisin

Ayrılık denince dönmez birisin

Rabbime kul için muhtacım nefes

Sultan sarayında farkına ermez

Fakir Sultan olsa bir kere vermez

Secdeye varırım yeter mi yetmez

Hakka doğrulmaya fırsat ver nefes

Bilemem ömürde ne sayı olasın
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Rabbin ilminde can pazarındasın 

Mevlanın emrinde hak yolundasın 

Bizi de yolundan ayırma nefes

Ah vah edip yanmak neye yarar ki

Şu dünya nefese taç olmaz ki

Asa süleymana dayanamaz ki

Bedeni terk edip çıkmışsa nefes

Alır Allah derim hu. kana kana

Son sözün bu olsun sakın unutma

Yolculuk başlarken cennet vatana

Nevfel le birlikde gidesin nefes.
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35-MEHMET HALİT ASLAN

1946 yılında Adıyaman’ ın Pınaryayla köyünde  doğdu.İlk öğretimini aynı köyde, Orta öğrenimini
Adıyaman’da tamamladı.1967 yılında Diyarbakır Eğitim Enstitüsünden mezun oldu. Antakya
Atatürk Lisesine Türkçe öğretmeni olarak atandı.1971 yılında Tut Lisesine, 1985 yılında Afyon
Başmakcı Lisesine müdür olarak,1985 yılında Adıyaman Çelikan ilçesi Milli Eğiim Şube
Müdürlüğüne,1992 yılında Samsat ilçesine,1993 yılında Adıyaman İHL’ye,1999 yılında
Adıyaman Anadolu Lisesi edebiyat öğretmenliğine atandı.Halen aynı okulda görevini
sürdürmektedir. 

 Şiir, çocuk edebiyatı inceleme ve eğitim yöneticiliği ile ilgili çalışmaları bulunan Aslanın
yayınlanmış ‘Devletin Gençlere Bakış Açısı’ ve ‘Bizim Yunus ‘ adlı eserleri vardır. Şiirlerinden iki
örnek sunuyoruz.

 65 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 SENİN İÇİN

Bir yaprak olsam senin dalında

Bir sevda olsam senin dilinde 

Nereye gideyim senin elinde

Bir sevda olsam senin dilinde

Bir menekşe olsam senin elinde 

Geceler uzar bitmek bilmezler

Gözler uyku almaz sevda sezerler 

Kirpikler kılıç kesilir, uyku kesmezler

Bir sevda olsam senin dilinde 

Bir menekşe olsam senin elinde

Ufuk ufuk uzanır aşkın arzusu

Yürekleri ağlatır sevda çağrısı

Islatır yastıkları senin bakışın

Bir sevda olsam senin dilinde

Bir menekşe olsam senin elinde

Damla damla yağan yağmur olsan

Ilgıt ılgıt esen başak olsan

Her bahar gibi bana koşsan
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Kalbimde çığ gibi yuvarlansan 

Bir sevda olsam senin dilinde

Bir menekşe olsam senin elinde

 ÇOCUKLAR     

Çocuklar:

Yarının sevgi çiçekleri,

Kalbimizdeki sevgi yumakları,

İlerleyin aydınlığa...

Birlik-dirlik arzusu

Beslesin damarlarınızı

Pınar...pınar

Savaş çağrıları

Silinsin yüreklerinizden,

Nisan yağmurları gibi

Bedelsiz bir çağrı olun

Tüm insanlığa

Sevgi,barış-dostluk

Damarlarınızdaki kan olsun

Mutluluk ırmağına yürüyün
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Başlarınız dim dik yüzünüz güleç

Gözlerinizde sevgi yağmurları

Beklenmedik rüzgarlar

Yıldırmasın sizleri

Barış,sevgi,çalışkanlık

Damarlarınızı besleyen kan olsun.

37-MUSTAFA SUCU

1950 de Adıyaman İli Besni İlçesinde doğdu.İlk öğrenimini Besni’ de yaptıktan sonra 1968’ de
Adana Erkek Lisesini 1969 da Akçadağ İlk öğretmen okulunu ve 1973 yılında da Ankara İktisadi
ve Ticari İlimler Akademisini bitirdi.1969-1974 yılları arasında Besni’ de İlk okul öğretmenliği
1974-1980 yılları arasında çeşitli illerde Ticaret Lisesi Meslek dersleri öğretmenliği ve Ticaret
Lisesi Müdürlüğü görevlerinde bulundu.1980 yılında da emekli oluncaya kadar Adıyaman İl
Kültür Müdürü olarak görev yaptı.Ayrıca burdur Eğitim enstitüsün’de İ.Ü Adıyaman Meslek
Yüksek Okulunda bir süre ders vermiştir.Emekli olduktan sonra Besni’ de de dershane
müdürlüğü yaptı.

Eğitimci,yönetici,şair ve yazar olan Mustafa Sucu ‘ nun ‘Adıyaman İli ve İlçeleri’ adlı eseri ve
ayrıca çeşitli gazete ve dergilerde yazıları şiirleri yayınlandı.’Besni İlçesi’ ve ‘Şiirlerim’ adlı
eserlerinin basıma hazır olduğu bilinmektedir.
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SEVMEK GEREK (1986)

İman ile dolmak için,

Hal ile bir olmak için,

Kalp huzuru bulmak için,

Sevmek gerek, sevmek gerek

Düşmandan kurtulmak için,

Arkadaş ,dost bulmak için,

Dost kıymeti bilmek için,

Sevmek gerek, sevmek gerek,

Kalpleri okşamak için,

Aşk yolu döşemek için,

Sağlıklı yaşamak için,

Sevmek gerek, sevmek gerek,

Aydınlığa koşmak için,

Zor dağları aşmak için,

Allah’ a kovuşmak için,

Sevmek gerek, sevmek gerek.
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ADIYAMAN

Fıratın Göksu' nun özü var sende

Ademin Havvanın izi var sende 

Cenneti alanın hazı var sende

Dünyada bir eşin yok Adıyaman

Şambayat karpuzu Çelikan balı 

Gergerin cevizi Kahtanın narı

Besni ise üzüm fıstık diyarı

Gölbaşında gölün çok Adıyaman

Samsatın sıcağı Akdağın karı

Buğday tarlaları yazın sap sarı

Adıyaman, Besni Kahta hisarı 

Nemrut dağı sende bak Adıyaman

Camiler türbeler sarayların var

Simsimler turalar halayların var

Bayramlar,düğünler, alayların var

Cennete benzersin sen Adıyaman

Tütünün buğdayın çeltiğin serttir.
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Temmuzun sıcağı başına derttir

Toprakların cömert, insanın merttir.

Türklüğe sembolsün sen Adıyaman

Tut ve Sincik beldesi ilçe oldu 

Atatürk barajı su ile doldu

Hani çataltepe, Çamgazi’n ne oldu

Barajlar ilisin sen Adıyaman.

38-EBUBEKİR AYTEKİN

1951 yılında Adıyaman’ın Pınaryayla (Artan) köyünde doğdu. İlk ve Orta okulu Adıyaman
merkezde okudu. Gaziantep Öğretmen Okulunu 1969 da bitirerek 5 yıl sınıf öğretmenliği yaptı.
Daha sonra Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe Bölümü, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Türk
Dili ve Edebiyatı Bölümü, İstanbul Çapa Yüksek Öğretmen Okulu Müfettişlik Bölümünü bitirdi. 

Çeşitli ilk ve orta dereceli okullarda otuz iki yıl öğretmenlik,yöneticilik ve müfettşlik yaptı. 

1999’da Zonguldak İli Kilimli kasabası İlköğretim Okuluna Edebiyat öğretmeni olarak atandı.
2001 yılında kendi isteği ile emekli oldu.

Çeşitli dergi ve gazetelerde yayınlanmış şiirleri yanında ulusal ve mahalli gazetelerde çok
sayıda köşe yazıları yayınlanmıştır.

Basına hazır olduğu bilinen “Öyküleri”uzun yılların araştırmaları sonunda hazırlanmıştır.Biz
burada sadece “Adıyaman Türküsü”şiirini almayı uygun gördük.
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ADIYAMAN TÜRKÜSÜ

(EMMİ-YEĞEN ATIŞMASI)

I

Küheylanı bağladım havludaki kazığa

Üç dört hıtap daha kat mendildeki azığa

Ebzer , Aboş,  Paşamgil kalmasın çoluk çağa 

Hep beraberce gidek güzelim Karadağ’a

Nakıbın Havuzu’nun arkasındaki bağa,

 Küheylanı çöz emmi havludaki kazıktan

 Hıtabını geri al mendildeki azıktan

Ebzer , Aboş Paşamgil hepsi rahmetlik oldu

Nice evler yapıldı inerken Karadağ’dan

Hiçbir eser kalmadı ne bağçadan ne bağdan

Çırçır Pınarı akar her derde şifa vardır

Papur yolundan gidek Bozbey Yolu çok dardır.

Abo Paşa Deresi ceviz, nar, mişmiş, erik,

Bahçaya girilmiyor, etrafı diken hardır. 
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Çırçır pınar yok emmi, yıkıp bina yaptılar,

 Allah’ı unuttular, pula kula taptılar.

 Abo Paşa Deresi, şimdi kuru bir dere

 Kestiler ağaçları, yol yaptılar o yere.

Bir hoyrat çığır yeğen, duysun  Kalalı Memoş

Belki duyar da gelir Dellal’in oğlu İboş,

Üçgever’de toplanmış, cümbüşler çalınıyor,

Nara sesleri gelir, içmeden oldum serhoş.

 Ne hoyrat kaldı emmi, ne de bir cümbüş çalan,

 Şimdi bir pop çıkmış ki türküler oldu yalan,

 Ne Kalalı Memoş var, ne Dellal’ın İboş’u

 Ne de baki bir sada, kubbeden geri kalan.

II

Artan’dan çıktım yola, giderken şehre yayan

Hasret içimi yakar, dayan yüreğim dayan.

Duzhanı’nda yatardık, ne gezer döşek yorgan
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Bin dokuz yüz bilmem kaç senesiydi o zaman.

 Duzhan kapalı emmi, restore edilecek.

 Şimdi orda yatan yok, turist gelip gidecek.

 Pireli döşek yorgan desen kimse inanmaz

 Bir zaman han olduğun kimseler bilmeyecek.

Ne kadar da gözeldi Kavi Yolu’nda güller,

Paşa hamamındaki peştemalı püsküller

Kabaltından inerken Pörçüklü Cemal Dayı

Ne dilberler görürdü ak yüzlerde kaküller.

 Kavi Yolu’nda emmi, ne bahça kaldı ne gül,

 Bağlar da viran oldu, artık bunu sen de bil.

 Ne kadar  da üzülsen inan ki değer buna.

 Bir mendil de ben verim, al da gözyaşını sil.

Tabakhana deresi, Kasım Ağa bahçası,

Ötede Ebzer Gaffar, maneviyat sofrası.

Hasanmekke, Hıdrellez, Yedikardaş nerdedir?

Gölebatmaz Pınarı, kalaylı bakır tası.

Gölebatmaz var emmi, amma kimse bilmiyor.
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Yedikardaş, Hıdrellez kimse gidip gelmiyor.                      

Küçük büyük tanımaz, komşu hakkı bilen yok,

 Şimdi her şey bol amma, zengin bile gülmüyor.

Beri Körpüsü’ndeki beriye gitti bacım.

Evimizin direği, benim ise baş tacım.

Beriden döner dönmez kıllotik yapar bize

Kel küfteyi bitirdik, gelsin pıssik umacım.

 Beri denilen yerde köprü falan yok şimdi.

 Sürü kayıp, çoban yok; fukara da tok şimdi.

 Ne berivan var emmi,  ne süt sağan bacılar,

 Kuzu, kıdik sesi yok; yalan dolan çok şimdi.

III.

Ne denı  çok istiyor pendirli helva canım,

Onu ne hoş yapardı Maralı İmmi Hanım.

Şimdi memleketimin hasretiyle coştum ki;

Çıkarıp hançer vursan, akmaz bir damla kanım.

 Emmi ! Pendirli helva pastanede satılır,

 Eski tadı kalmamış, kimbilir ne katılır.
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 Bildigin yemeklerin adını unuttular,

 Ne maskan var, ne taka, ne damlarda yatılır.

Kerkişin tarafından şenlik sesi geliyor.

Pıttey Zeynep def çalar, yüreğimi deliyor.

Zey’e doğru giderken Abdurrahman Baba’ya

Pirin mağarasından iniltiler geliyor.

 Hiçbir taraftan emmi şenlik sesi gelmiyor.

 Pıttey Zeynep’i sorsan şimdikiler bilmiyor.

 Riyakarlık,  gösteriş ayyuka çıkmış inan

 Cami, mescit çok lakin, kimse namaz kılmıyor.

Ayrancı Bazarı’nda tuluk ayranı var mı?

Musalla sokakları şimdi hala çok dar mı ?

Abdulgani Baba’dan, Hacı Ebzer Baba’ya

Geceleyin giderken seni korku sarar mı?

Ayrancı Bazarı’nı hurdacılar doldurdu,

 Teknoloji gelişti, zenaatı kaldırdı.

 Kollo Dayı da öldü kimse kalmadı emmi,

 “Ne zaman öldü ?” dersen çok olmadı; bıldırdı.
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Kör olsun zalim felek zehir kattı aşıma,

Beni hasret bıraktı bacıma, kardaşıma.

Kendi kendime sordum: Öksedin mi sılayı?

Dedim: Kurban olayım toprağına taşına.

Biz de zalim felekten nasibimizi aldık.

 Bir zamanlar ne idik, şimdi nerede kaldık.

 Medeniyet sanarak gavura benzemeyi,

 Unuttuk özümüzü hepten gaflete daldık.

(IV)

Kaç yıldır ayrılmışım eşimden yoldaşımdan,

Recep dağı ben miyim? Duman kalkmaz başımdan.

Eğir çayından geçip sılaya varsam şimdi,

Acep kaç kişi kaldı, bacımdan kardaşımdan.

Ne kardeş kaldı emmi, ne kahır çeken bacı

Hepsini toprak aldı, acı üstüne acı.

Eğir çayından geçip sılaya gelsen bile

Kimseyi tanımazsın, herkes sana yabancı.
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Ne diyorsun yeğenim, bir kere geleyim mi?

Melmeketi özledim gelip de göreyim mi ?

O kadar çok oldu ki neredeyse unuttum

Ölürken son nefesim orada vereyim mi ?

İstersen gelme emmi, gelirsen “Ah!” edersin.

Şimdikileri görsen dövünüp “Vah!” edersin.

Eski Adıyaman’ı unutmadınsa yeter

En iyisi gelme sen, “Eyvah, eyvah!” edersin.
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39-HASAN DUYMAZ

1953 yılında Adıymanda doğdu.1973 yılında Valiliğin düzenlediği şiir yarışmasında 'Ne Güzelsin
Adıyaman’ şiiriyle birinci oldu.Şiir yazma şevki artan Duymaz bir çok şiir yazdı ve besteler
yaptı.Adıyaman 'Halk Oyunları Derneğini' Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunu
kurdu.Adıyaman Musiki cemiyeti başkanlığında bulundu. 'Deli Gönül' 'Sevdalım'  Yollara
Düştüm 'Nerdesin' v.b yaptı. Bu besteler mahalli sanatçılar tarafından icra edilmektedir. 'Ne
Güzelsin Adıyaman’ adlı bir albümü bulunmaktadır. Şiir yazmaya devam ettiği,Adıyaman ve
çevresi’başlıklı bir araştırmasının basıma hazır olduğu bilinmektedir.

Şiirlerinden iki örnek sunuyoruz.
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 1 ARALIK 1954

Zurnacı çal, 

Davulcu vur kardaş,

Bu gün bir aralık günü, 

Türküler söylensin meydanlarda,

Demir yap yumruklarını 

Vur mermer göğsüne,

Yılların özlemi bu

Giyin be bacım giyin

Basmadan çiçekli fistanını

Hani zubunun

Puşun nerede,

Hani pöçüklü yemenin babo,

İlikle kırk düğme yeleğini,

Mendil elde,şal belde,

Alın açık, ayakta çarık,

Bir gül ireyhan dalı tak,

Ak göğsünün üstüne,

Nara at hoyratça,

Meydanlarda bu gün ...
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Bu gün bir aralık günü,

Senin benim bizim günümüz,

Selama dursun bu gün bulutlar,

İnceden inceye iliklerimizi ıslatan

Bir yağmur yağsın.

Sevinç gözyaşları dökün, 

Sazlarda duygular dile gelsin

Manilerle; gazelaşlıklı bir araştırmasınınelerilerle, şiirlerle

Çal lo çal Abdo;

Dik hava olsun,

Sonra bağla lorke'yi 

Katıl halaya

Tilili çal anam,

Oyalı yazman başında olsun,

Gurur dolu göğsünle haykır,

Hani ipek mendilin elinde

Coşun bağırın,eğlenin,haykırın

Bu gün Adıyaman 'ın sevgi ve mutluluk günüdür babo,

Bayrak direkte, gönül birlikte olsun

Çünkü bu bizim milli bayramımızdır

İl ufkunu süsleyen şanlı bayrağımızdır.
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40-MAHMUT RECEP KARADAĞ

1953 yılında Adıyaman' da doğdu.İlk okulu Adıyaman merkeze Bağlı Ilıcak(Fırlaz) Köyünde
Orta öğrenimini Adıyaman' da, Yüksek öğrenimini ise Trabzon Eğitim Enstitüsü’nde
tamamladı.Gerger Lisesi ve Adıyaman Lisesi Türkçe öğretmenliği yaptı.Çelikhan Pınarbaşı
(Bulam) Temel Eğitim Okulu Müdürlüğüne atandı.Bir süre kendi isteği ile öğretmenlik
görevinden ayrılarak 10 yıl kadar ticaretle iştigal ettikten sonra Adıyaman İ.H.L Türkçe
öğretmenliğine atandı.Halen Bir Aralık İlköğretim okulunda Türkçe öğretmeni olarak görevine
devam etmektedir.

 Hikaye yazarı olduğu bilinen Karadağ' ın Şiir denemeleri de vardır.Şiirlerini  'Sen Hiç Sevdin mi'
adlı kitapta toplamıştır.Hikaye kitaplarının da basıma hazır olduğu ve yakın zamanda basılacağı
ifade edilmektedir.Adı geçen Şiir kitabından 'Su' adlı Şiiri aşağıda yayınlıyoruz.
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41-MUSTAFA AVNİ ÇELİK

 1955’de Adıyaman’da doğdu. İlk,Orta ve Lise Öğrenimini bu ilde yaptı.1976 yılında Balıkesir
Necati Eğitim Enstitüsünün Türkçe bölümünü bitirdi ve aynı yıl Elazığ’da  öğretmenliğe
başladı.Bundan sonra sırası ile Adıyaman Ortaokullarında,Hatay-Hassa Akbez Ortaokulu,
Adıyaman Lisesi,İstanbul İçerenköy İlköğretim’de Türkçe  ve Edebiyat Öğretmenliği yaptı. 1985
yılında Adıyaman İl Milli Eğitim Şube Müdürlüğü de yapan M.Avni ÇELİK son görev yaptığı
Adıyaman Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliğinden Mart 2005’de emekli oldu.

 1987 yılında Lisans Eğitimini de tamamlayan M.Avni ÇELİK’in ilk şiirleri Adıyaman ve Elazığ
yerel gazetelerinde ve bazı sanat ve kültür dergilerinde yayılanmıştır.Şiirlerinden birkaç örnek
sunuyoruz: 
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 ZAMANI SUÇLAMAK MI …  NİYE ? 

 Zamanı Suçlamak mı? Neden ?Suçu ne?

 Kendini bilmemişse insan,

 Aydınlık yollar var iken

 Karanlığı seçmişse.

 Yüzünü döndürmemişse güneşe

 Aya hasret türküsü söylemişse..

 Ve kuyuların kuru karanlığında boğmuşsa duygularını

 Suçu ne zamanın

 Zamanı suçlamak niye?

 Hayat bir yumak olmuşsa düğüm düğüm

 Arzular beleşte birer birer noktalaşmışsa..

 Görmemişse gözler gayretli karıncayı

 Bal yapan arıları,dal patlatan tomurcukları….

 Ve kulaklar duymamışsa kutlu doğum seslenişlerini

 Eller uzanamamışsa tutunmak için uzatılan dallara

 Ayaklar akılsız başın kahrıyla yorgunsa 

 Suçu ne zamanın

 Zamanı suçlamak niye  
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 Girift olmuşsa düşünce, mayınlaşmışsa

 Olmadık yerde patlamışsa küçültmüşse ‘ben’i,

 Aşk, kollarda mahkûm edilmişse arzu mühürüyle,

 Doyumsuzluk hürriyetleştirilmişse ihtiraslı bedenlerde

 Köhneleştirilmişse geçici güzelliklerle hayat 

 Ve hayata hayat küstürülmüşse

 Günün seher serinliği kucaklamamışsa bedenleri

 Yaşıyoruz diye öldürmüşsek yaşamayı

 Suçu ne zamanın 

 Zamanı suçlamak niye.

 BEKLEYİŞ

 Sükûtun rıhtımında dakikalarca

 Belki günler, belki aylar, belki yıllarca…

 Kim bilir kaç kez seyredeceğim batan güneşi,

 Başım eğik kaç kez döneceğim kim bilir.

 Haberler her günün huzmeleriyle gelecek mi?

 Beklerim.

 Beklerim gözlerim yollarda, kapıda kulaklarım.

 Kim bilir hangi çiçek saçacak kokunu
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 Hangi rüzgar söyleyecek diyar diyar 

 Dalga dalga sevdamın şarkısını.

 Bekleyiş bu…Yıpranacak belki varlığım,

 Geceler bir ahtapot gibi saracak beni,

 Gündüzler, sensizliğin ıstırabıyla inletecek belki

 Kim bilir, belki de hıçkırık boğacak beni.

 Yalnız kalmak:

 Bu, sensizliğin içime düşürdüğü korku

 Kim bilir hangi baykuş taht kuracak yuvama

 Hangi rüzgar uğuldadıkça çıldıracağım,

 Korkarım kimsesizliğinde, yapayalnız

 Kesilecek hayat bağım.

 Duygu, ölüm döşeğinde can çekişirken odamda

 Gözlerim ürkek ürkek gezinir duvarlarda

 Bir yanda sensizlik yakar, gurbetse öbür yanda.

 İşte yine çöktü karanlık, zulmetteyim bu gece

 Bu gece bir yaprak yine kopacak dalından,bilirim.

 Bilirim kaç gönül hüzünlü, kaç kalp kırık

 Benimse dudaklarımda bir şarkı dolanır

 Güftesinde bekleyiş, nağmesinde ayrılık. 

 Sükutun rıhtımında dakikalarca
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 Kahreden, öldüren bir bekleyiş…
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42-S.SİNAN UYANDI

1955 yılında Adıyaman’da doğdu.İlk ve Orta öğrenimini Adıyaman’da tamamladı.Adıyaman
Sanat Entistüsüsünü bitirdikten sonra 'Adıyaman Gazetesi' nde çalıştı.Askerlik dönüşü,
Adıyaman Endüstri Meslek Lisesinde 1979’da teknisyen olarak göreve başladı.Halen aynı
akulda mobilya dekorasyon bölümü teknisyeni olarak çalışmaktadır. Şiir denemelerine devam
eden Uyandı' nın insan sevgisiyle yüklü olan şiirlerinden iki örneği aşağıya alıyoruz.
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EN GÜZEL TEMENNİ...

Yaşlıların azalan vakitlerini beklediği

Caminin bitişiğine küçük bir çay ocağı

Zorla ayakta duran yaşlı bir mekan 

Ve gözleri bir birine aşina yaşlı insanlar

Birinin yokluğu hemen farkedilir

Hani falan yok bugün

Hasta mı öldü mü yoksa

Her eksilenin sandalyesi doldurulur belki

Kendi yeri değil 

Ama yaprak misali dökülür 

Eksilir bir bir güzel yüzlü insanlar

Şeyho Dayı çalıştırır çay ocağını

Halden bilir mazlumdur Şeyho Dayı

Kim bilir nice insanların hasına hizmet etmiş

Nice çekilmezlerin kahrını çekmiştir

Ben de çay isterim bazen

Korkarım ama ses tonundan incinir diyerek

Hoca Ömer Camiini ilk tanıyanlar

Sonra seni tanır Şeyho Dayı

Alışkanlık yapar çayın dostluğun

Özlemlerini senin ocağında giderir insanlar
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Buluşulacak yerdir sıcak ocağın

Sen

Nahn Donne’ i tanımazsın Şeyho Dayı

Der ki;

Denizden bir kum tanesi bile eksilse

Yokluğu hissedilir.

Allah gecinden versin bir gün

Seni çok çok arayacağım

Çokları arayacak benim gibi

Senden sonra

Bu sevimli çay ocağı kalır mı bilmem 

Kalsa da sevimliliğini korur mu bilmem

Düşündükçe öyle korkuyorum ki

Bir gün gelip 

Ömer amcayı görememekten

Bir gün Kemal abiyi

Bir gün muhtarı

Yıllar önce hamal Hürü’ yü kaybetmiştik

Tarakçının oğlu Şeyho’ yu 

Özellikle Cuma geceleri daha bir içtenlikle

Sürekli dualar mırıldanan

Halil Hafız zavallıyı da kaybettik bu günlerde
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Bir diğerini

Bir başkasını derken

Ve öyle, bir gün gelecek ki

Hiç birimiz olmayacağız Şeyho dayı

Her biri benimle aynı düşünürdür besbelli

Hak dünyada

Bir Ezanla buluşmak en güzel temenni…

 EBEDİ DOSTLUK

Seni bilmem 

Ben hiç doymadım doyamam

Gün gelip göçtükten sonra dünyadan 

Dilerim

Bir testicinin eline geçmiş toprağımız 

Karıştırsın ikimizin toprağını birbirine

Testiler yapsın

Ve böylece dostluğumuz

Ebediyete kadar kalsın
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Ya da bir bahçıvanın 

Halden bilen ellerine geçsin toprağımız

Okşar gibi yaysın bedenlerimizi yere

Rengarenk güller 

Karanfiller fışkırsın bedenlerimizden

Sevgililerin ellerinde

Şairlerin dillerinde dolansın

Masum dostluğumuz.
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43-YAŞAR AKGÜL

 1956 Yılında Adıyaman’da doğdu.İlk ve Orta öğrenimini memleketinde yaptı. 1980 yılında
İstanbul Eğitim Enstitüsü Türkçe bölümünü bitirdi. Halen Kilis ili Ticaret ve Sanayi
Müdürlüğünde

Müdür yardımcılığı görevini sürdürmektedir. 

 Bugüne kadar edebiyatın bir çok dalında çalışmalar yapan

Yaşar  Akgül   ürünlerini çeşitli dergi ve gazeteler de yayınladı.

 Şiir ve öyküleri Mavera’da, Eleştiri ve inceleme gibi düz yazıları

Yeni devir,Mavera ve Girişimde yayınlanan yazarın “Şiir Haritası”(1987) adlı denemeleri Girişim
Yayınları, ilk şiir kitabı “Ahir Zaman Şiiri” (1991)

adlı kitabı Kardelen Yayınları arasında çıktı. “Yangında İlk Kurtarılan Şiirler”(1997) adlı şiir kitabı
ise Beyan Yayınları arasında çıktı.”Göz Yaşları İle Islanmış Bir Harita”(denemeler) ve “Yalnız ve
Yorgun” (öyküler) adlı

eserlerinin ise basına hazır olduğu öğrenilmiştir.

 “Ahir Zaman Şiirleri” (VIII-Kavuşmak) adlı şiirini aşağıda yayınlıyoruz 
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KAVUŞMAK

 Terk-i zaman ettiler soyunup hallerinden

 Dilleri zabtolundu mikrofonlara karşı

Bir halife sımsıkı tutunca ellerinden

 Dindi vücudun hırsı bitti onca telaşın

 Geçtiler yeryüzünün yanlış güzellerinden

 Yeni bir karanlıktır dolaşan vakitlerde

 Her gece insanları idam eden direkler

 Aşk yerinden kımıldar korkusuz ve kararlı

 Günahkar bir ses gelir tedirgin kesik kesik

 Ya bir daha gelmezse derin ve yalnız sabah

 Ay eğildi ay yere bir veli ayak bastı

 Kurban olam dur hele uzaklardan mı geldin

 El aldım tevbe ettim ve talimat verdiler

 İyi ki ölmemişim o kudurmuş mevsimde

 Artık bereket yağar kuşlar gelin götürür

 Kadın para ve gıybet kuruyunca dalları

 Ey ahali bu toprak bir gün isyan ederse

 Sarıklılar ülkesi hal ile sohbettedir
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 Yabancıyız menzile aceb nerden gidilir

 Mübtediler toplanıp girsinler akarsuya

 Ateş gördüm titredim seviştim halkalarda

 Döndü de döndü gönlüm nasıl deliye döndü

 Merhaba sultan ile ağaran bilgilerim

 Hayır dualar etti belalı anlarıma

 Sapıtan sevgilerle terbiyesiz aşkıma

 Bu bir sevdalanmadır rüyalara hükmeden

 Riyalara hükmeden hatmelerde kaybeden

 Zikirler tuttu seni girdin teveccühlere

 Al şehvet senin olsun malım mülküm savrulsun

 Kavrulsun bütün ömrüm efendimle bir olayım
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44-ALPER ÖZYOL

 1957 yılında Adıyaman’da doğdu İlkokulu Adıyaman’da, Orta öğrenimini Tokat İlköğretmen
Okulunda tamamladı. Uzun süre Adıyaman Birsen Esensoy İlköğretim okulunda öğretmenlik ve
Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

 Adıyaman ili, izci temsilciliği görevini yürütürken çeşitli okullarda oluşan izci gruplarının
eğitimlerini, yetişmelerini üstlendi. İl bazında izcilik faaliyetlerinin plan ve programlarını
hazırlayarak uygulanmasını sağladı.

 Öğretmenlik ve yöneticilik görevini sürdürürken büyük bir azim ve irade örneği göstererek 1990
yılında İ.Ü.Hukuk Fakültesini bitirdi.Avukatlık görevine başladı.

 Çok daha faydalı olabileceği genç yaşta 1991 yılında geçirdiği elim bir trafik kazasında eşi ve
çocuklarıyla birlikte hayatını kaybetti.

Çalışkanlığı ve dürüstlüğüyle çevresinde sevilen ve sayılan Özyol , Edebiyata ilgi duymuş ve bir
çok konuda şiir yazmıştır.

 Kendisine ve ailesine Allah’tan rahmet diliyoruz. Onun Hatırasını yaşatmak adına elimize
geçirebildiğimiz tüm şiirlerini yayınlamayı uygun gördük.
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BİR BAŞKA SEVDA

 Ana gibi yar bildiğim vatana

 Baştan sona bu diyara vurgunum

 Güzellikte eşi gelmez cihana

 Türkiye denilen yare vurgunum

 Isparta’nın çeşit çeşit gülüne

 Çoruh’un köpürüp akan seline

 Eğridir,Beyşehir Van’ın Gölüne

 Uludağ’da yağan kara vurgunum

 Toroslar,Erciyes,Ağrı Dağına

 İzmir, Manisa’nın üzüm bağına

 Altın rengi ovada başağına

 Türkiyemde hep bahara vurgunum

 Muş’un peynirine,Anzer balına

 Ayvalık’ta yeşil zeytin dalına

 Dörtyol’un,Mersin’in portakalına

 Ayvaya,turunca,nara vurgunum

 Kayseri’nin pastırma sucuğuna

 Adana’nın kar gibi pamuğuna

 Yurdumda her nimetin bolluğuna

 Balıkcı elinde tora vurgunum

 Kırşehir,Nevşehir,Çorum,Yozgat’a
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 Yeşil otlaklarda koşuşan ata

 Sakarya,Menderes,Dicle,Fırat’a

 Yazıya,yabana,kıra vurgunum

 Malatya’nın kayısısı,kirazına

 Sivas bıçağına,aşık sazına

 Karakışı,baharına,yazına

 Edirne’de kırkpınara vurgunum

 Antalya’ya Manavgat’a,Hatay’a

 Ceylanpınarında yetişen taya

 Ordu’da fındığa,Rize’de çaya

 Dem tutan çayda buhara vurgunum

 Efenin toprağa diz vuruşuna

 Dadaşın çelik gibi duruşuna

 Cirit oyununa,at yarışına

 Horana,halaya,bara vurgunum

 Türkiye’me türkü yakan ozana

 Efeye,zeybeğe,yiğit kızana

 Adana’da Kadirli ve Kozan’a

 Aksaray,Niğde’de Bor’a vurgunum

 Çanakkale,İstanbul’da Boğaza

 Aşıkın elinde konuşan saza

 Çamlıbel’ de Köroğlu ve Ayaz’ a
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 Dadaloğlunda karara vurgunum

 Bünyan,Kula,Demirci’de halıya

 Ankara,Çankırı,Bursa,Bolu’ya

 Halici seyreden köşke,yalıya

 Saraya,kaleye,sura vurgunum

 Urfa,Maraş,Antep’in gazisine

 Tarihte Adıyaman mazisine

 Kütahya’da çininin çizgisine

 Çinide renklerden mora vurgunum

 Kazanda kaynayan bulgur aşına

 Kan ile çizilmiş sınır taşına

 Mehmed’in eğilmez dimdik başına

 Gözünde parlayan nura vurgunum

 Ben,her köye,kasabaya,bucağa

 Ben uğruna can verilmiş toprağa

 Rengini kanımdan alan bayrağa

 Ben,Türkteki o vakara vurgunum

ANADOLUM

 Bir hava var ki çevremi saran

 En soğuk anlarda ciğerime ılık,sıcak dolaşan

 99 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 İşte pırıl pırıl kaynayan

 Bu havada bulmuşum ben mutluluğu

 Her nefes alış verişimde

 Yüreğim bu hava ile büyümüş

 Ruhumu ateşlendiren duygu hazineleri

 Bu havadan almışım

 Vatanımın havası, Anadolu’mun havası bu

 Sanki ecdadımın nefesi dolaşıyor bu havanın içinde            

 İman fazilet dolu dolu

 Bu hava ekmeğimde,aşımda,her şeyimde var

 Bu insanlar aynı duygularla yoğrulmuşlar

 Yürekler aynı duygular ile çarpar

 Anadolum, Anadolum

 Yine bağrımı yaktın sen

 İçten içe kaynayan sular gibisin

 Çok derinde gizlidir senin kaynakların

 Senin sinende huzur buluyor gönlüm

 Anadolum

İZCİ
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 İzcilik kardeşlik,izcilik bayrak

 Hedef vatan için bir izci olmak

Koşarız hedefe bilmeyiz durak

Adımız yavrukurt,öbeğimiz ak.

 Başkurt izcilerdir bize hız veren

 Hiç durma,dinlenme,çalış der tören

 Bize izciliği öğretti “şölen”

 Adımız küçük izci,obamız ak

İzcilik atadan armağan bize

Nice zorlukları getirdik dize

Lider emir verir uyulur söze

Adımız ergin izci ocağımız ak.

İZCİ SÖZÜNÜN ERİDİR

İzciliği içimize sindirip 

İyi insan,iyi yurttaş olalım

Yasamızı,töremizi bildirip

Sevgi ve kardeşliği bulalım

 “İzci daima hazır” parola
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 Öbek,oymak,ocak çıktık biz yola

 Hep çalışmak gerek vermek yok mola

 Bizi seven gönüllere dolalım.

Marş söyleyip yürüyelim ormanda

Duyulsun sesimiz Edirne,Van’da

Denizi kucaklar dağlar bir yanda 

Kampı dağın zirvesine kuralım.

 Her an hergün bir iyilik yaparak

 Öne çıkan engelleri aşarak

 İzciliğin hedefine koşarak

 Sözümüz bu sözümüzde duralım

İYİ BİR İZCİ OLACAĞIM

 Hergün iyilik yaparak

 İyi insan olacağım.

 Kalplerde iz bırakarak

 Gönüllere dolacağım

 Verdiğim sözü tutarak

 Sevip,sayıp,koruyarak

 Onu içimde duyarak

 Töremize uyacağım.

 Liderden beklerken emir
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 Yüreğim kuvvetli demir

 Ne kadar sürerse ömür

 Ben hep izci kalacağım

ÖĞRETMEN GÖREV BAŞINDA

 Savaş açtım cehalete

 İlim meşale elimde

 Hizmet yolunda millete

 İlim meşale elimde

 Cehaleti bozmak için

 Karanlığı kovmak için

 Güneş gibi doğmak için

 İlim meşale elimde

 Verdim en güzel bilgiyi

 Dostluk,kardeşlik,sevgiyi

 İlme artırdım ilgiyi

 İlim meşale elimde

 Öğrenciler benim canım
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 Sanki damarımda kanım

 Bana hız veren imanım

 İlim meşale elimde

 Bütün yurdum köşe bucak

 İlim-İrfanla dolacak

 Türkiyem cennet olacak

 İlim meşale elimde

GÖNÜL BAHÇEMDEN

 Her yazılan şiirin bir duygu kaynağı, bir sebebi veya bir anısı vardır. Yani şiir,bir anda

yazayım demekle yazılmaz.Şiirin yazılmasını gerektirecek olayın veya duygunun yaşanması ile

şiir bir bakıma kendiliğinden yazılır.

 Buna örnek olarak bir olaya,bir hatıraya bağlı aşağıdaki şiiri 27 Temmuz 1988 günü yazmak
zorunda kaldım.Söz konusu tarihte Adana ili Karataş ilçesinde bir seminere katılmıştım.
Türkiyenin bir çok ilinden temsilciler vardı.Bu toplantıda Türkiyenin bazı illerini

özellikleri ile saydığım “BİR BAŞKA SEVDA” isimli şiiri okudum. Maalesef  bu şiirde
Adıyaman’ın eski ili olan yakın komşumuz Malatya ilinin adı geçmemişti. Şiiri yazarken nedense

Malatya ilini unutmuşum.

 Şiiri okuduktan yaklaşık yarım saat sonra,Malatya ilinden toplantıya iştirak eden arkadaş biraz
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da sitem ederek yazdığı şiiri önümdeki masanın üzerine bıraktı.Şiirde şöyle

Diyordu :

 Sesini sevdiğim canım hemşehrim,

 Malatya adını neden anmadın?

 Komşu değilmi Adıyaman’ın

 Malatya adını neden anmadın?

 Küskün müsün yoksa ? gerçeği söyle

 Kayısı ilk anda geliyor dile

 En küçük illeri saydında bile

 Malatya adını neden anmadın ?

 Biz Malatyalıyız sizi severiz

 Adıyaman bize kardeştir deriz

 Tüm hemşehrilere selam ederiz

 Malatya adını neden anmadın?

 Hüsnü’yüm içimden kızmak gelmiyor

 Kötü düşünceler serde kalmıyor

 Yine de şu gönül söz dinlemiyor

 Malatya adını neden anmadın?

 Haklı bir sitemdi,ama cevap vermek gerekti “Seven insan sevdiğinin ismini gönüllerde

saklar,kimselere söylemez “ dedikten sonra kendisine şu şiirle cevap verdim.
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 Gözünü sevdiğim canım hemşehrim

 Malatya aşk gibi gönlümde benim

 Komşuyuz,kardeşiz,gülüm,şekerim

 Malatya aşk gibi gönlümde benim

 Kardeşler küser mi? Düşün de söyle

 Kayısının tadı işlemiş dile

 Malatya demeyi unutsam bile

 Malatya aşk gibi gönlümde benim

 Malatya eski ilimiz bizim

 Malatyalı inan gözümüz bizim

 Aşk için söylenmiş sözümüz bizim

 Malatya aşk gibi gönlümde benim

 Hemşehrim hiç kızma gönlüm seninle

 Gel otur yanıma,sen beni dinle

 Bunu söylüyorum inan yeminle

 Malatya aşk gibi gönlümde benim

YOLLAR

 Kimsesizlere eş, ağlayan yollar

 Kanayan yüreği dağlayan yollar
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 Süzülen bir nehir çağlayan yollar

 Gurbeti sılaya bağlayan yollar

 Gönülden gönüle giden yollar var 

 Bir inişten iner,bir yokuş çıkar

 Aştığı yüce dağ,bazen de bir yar

 Gurbeti sılaya bağlayan yollar.

 Yollar var bilinmez uzağa gider

 Yollar var kurulmuş tuzağa gider

 Yollar var son durak toprağa gider

 Gurbeti sılaya bağlayan yollar

 İnsan olan doğru yola muhtaçtır

 Doğruluk insana altından taçtır

 Ölçülmez,bilinmez,sayısı kaçtır

 Gurbeti sılaya bağlayan yollar.

AKDENİZ 

 Torosların ayağına yüz sürüp

 Gururlanır,köpürürsün Akdeniz.
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 Ananın yavruya hasretin bilip

 O’na selam götürürsün Akdeniz.

 Olmuştun tarihin nazlı gelini 

 Güneşe göz kırpıp tuttun elini

 Tek martılar anlar senin dilini

 Nice sırlar sürdürürsün Akdeniz.

 Zaferler kazanan leventler gördün

 Aşıklara ilham zinciri ördün

 Bir devir öylece saltanat sürdün

 Dünden haber bildirirsin Akdeniz.

 Yeryüzünün sanki mavi cenneti

 Kıyıların verir binbir serveti

 Türkiyemin ak köpüklü nimeti

 Yüzümüzü güldürürsün Akdeniz
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ÇAĞIRAN SES

 Haklıya hakkını vermezler neden

 Haklıyı susturup ezen utansın

 Böyle gelmiş böyle giderse düzen

 Asla kabul etmem,düzen utansın.

 Aka kara,karaya ak diyenle

 Kurt olup ta kuzu postu giyenle

 Devlet malı deniz diyip yiyenle

 Bu kanunu yazıp çizen utansın

 Bir çoğunun özü sözüne uymaz

 Helal,haram demez yer ama doymaz

 Mazlumun,yetimin sesini duymaz

 Zulmü övüp şiir dizen utansın.

 Doğruluk üstüne nutuk savurur

 Çam üstüne nice çamlar devirir

 Yolum doğru der de batıla yürür

 Eğri,büğrü yolda gezen utansın
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 Haksıza dur demek,görev herkese

 Güzelleşir dünya,insan istese

 Kulak vermek gerek çağıran sese

 Bu sesten usanıp bezen utansın.

BİZİM ELLER

 Her şeyi bir başka,bizim ellerin

 Aşk için söylemiş sözümüz bizim

 Kokusu muhabbet açan güllerin,

 Sevgiye mayadır özümüz bizim.

 Yareni, dervişi, ermiş velisi

 Abdal,mecnun, divanesi delisi

 Hoyratı, türküsü çiftetellisi

 Her makamdan çalar sazımız bizim.

 Bülbül, kumru, yeşil başlı sunası

 Aşka sembol gökte uçan turnası

 Öküzü, ineği, sarı danası

 Türkülere girmiş kuzumuz bizim.

 Ormanı, yaylası, yazı yabanı

 Yağmuru, boranı sisi dumanı

 Yağan karın bilinmez hiç zamanı

 Belli değil baharı, güzümüz bizim.
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 Bir ilden bir ile gurbetimiz var

 Beddua, duamız, sohbetimiz var

 Boş yere çekilen zahmetimiz var

 İçimizi yakar sızımız bizim.

 Türlü türlü yemeğimiz,aşımız

 Halı,kilim,oya,iğne işimiz

 Hep aşk kokar,toprağımız taşımış

 Böylece yazılmış yazımız bizim.

FIRAT 

 Yüce dağlar aşar,vadiler yarar,

 Süzülüp  bir nazla,çağlar şu Fırat.

 Okunur yüzünden tarihi vakar,

 Bu günü geçmişe bağlar şu Fırat.

 Nice devran sürüp ne günler gördü,

 Türkülere nağme oldu öğüldü,

 Dertliye ağlayıp gülenle güldü,

 Şimdi geçmişine ağlar şu Fırat.

 Suyundan içene hayat,kan verdi,

 Sulandığı topraklara can verdi,

 Nice gencin hayatına son verdi,

 Bazen yürekleri dağlar şu Fırat.
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 Bu gün üzerine kurulan bentler,

 Vatana su ve ışık verecekler,

 İnsanlar umutla o günü bekler

 Bereket, mutluluk sağlar şu Fırat.

GÖKSU

 Dolu dizgin koşarak 

 Yüce dağlar aşarak

 Doğruca gel gönle ak

 Gönlüm senin bak Göksu

 Bazen coşup köpürdüm

 Bazen sakin süzüldüm 

 Tarihe maya özün

 Şimşek gibi çak,Göksu

 Gök gözlü bir gelinsin                                   

 Bazı yerde derinsin                           

 Sula kadrin bilinsin                           

 Topraklar çorak,Göksu                    

Rüzgarla yarışırsın

 Sofraz’la karışırsın
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 Fırat’a kavuşursun

 Fırat son durak,Göksu

NANKÖR 

 İnsan doğar büyür dünü terk eder

 Bülbül heves alır gülü terk eder

 Allah yaratır da kulu terk eder

 Hayat nankör,bülbül nankör,kul nankör

 Gönül Fırtınası estiği zaman

 Seven kalplerde başlatır hazan

 Sevgiyle gönül kıran söz yazan

 Kalem nankör,kağıt nankör,el nankör

 Dünyadan çoğumuz aldanıp gitti

 Çokları aldatıp oyunlar etti

 Ne yazık yolumuz çok çabuk bitti

 Hayat nankör,yolcu nankör, yol nankör
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YUNUSLA BERABER

 Çektiğim çileler yaşamak ise,

 Yaşamak yerine ölmek isterim,

 Bu dünya bekaya basamak ise,

 O baki alemi görmek isterim.

 Ruhumu hapseden ben şu bedenden

 Kaçıp hürriyete ermek isterim.

 Benden önce o beldeye gidenden

 Sır alıp açığa sermek isterim.

 Mana bahçesine bir gün girip de

 Yetişen güllerden dermek isterim.

 Hiç kimsenin bilmediğin bilip de

 Cahilin dersini vermek isterim.

 Hasret çekip sevdiğine karışan,

 Dostlar meclisine girmek isterim.

 Aşk ateşi ile yanıp tutuşan

 Yunusla ağlayıp gülmek isterim.
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ÖĞRETMENİM

 Okul vardı gelmiyordum

 Kitap vardı görmüyordum

 Yazı yazma bilmiyordum

 Sen öğrettin öğretmenim.

 Hepimize açtın kucak

 Okul oldu bize ocak

 Şimdi kitap okuyorsak

 Sen öğrettin öğretmenim

 Büyüğe saygı duymayı

 Küçükleri korumayı

 İyi bir insan olmayı

 Sen öğrettin öğretmenim

 Bayrağı candan sevmeyi

 Milletimle öğünmeyi

 Vatan için ölünmeyi

 Sen öğrettin öğretmenim
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 Gece-Gündüz öğreterek

 Bizim için verdin emek

 Bilmek mutlu olmak demek

 Sen öğrettin öğretmenim.

 Bize neler verdin neler

 Hesap yapmak,türlü hüner

 Bilgi dolu hep zihinler

 Sen öğrettin öğretmenim.

 Öğretmenim canım sensin

 Damarımda kanım sensin

 Bilgide mimarım sensin

 Sen öğrettin öğretmenim

YALVARIŞ

 Allah’ım affın dilerim

 İsyanla geçti günlerim

 Ben bu dert ile inlerim

 Beni affeyle Allah’ım
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 Sana döndüm bak yönümü

 Görememiştim önümü

 Gün ettiysem hep günümü

 Beni affeyle Allah’ım.

 Çok cahildim bilemedim

 Doğru yolu göremedim

 Ben ölmeden ölemedim

 Beni affeyle Allah’ım. 

 Kör nefse uyandan oldum

 Aç varken doyandan oldum

 Mazluma kıyandan oldum

 Beni affeyle Allah’ım.

 Gönlüm yanar aşkın ile

 Nefsim çoşar gelir dile

 Çok günahkar olsam bile

Beni affeyle Allah’ım.

Sen bağışla günahımı

Görür duyarsın ahımı

Dilerim ben felahımı
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Beni affeyle Allah’ım. 

Sana açtım ben elimi

Sana yönelttim dilimi

 Nefsim tatmadan ölümü

 Beni affeyle Allah’ım. 

 Gözüm dolar yanar içim

 Varlık deryasında hiçim

 Ne yaptıysam benim suçum

Beni affeyle Allah’ım. 

 Yunus gibi olmam için

 Aşk oduna yanmam için

 Deryalara dalmam için

 Beni Affeyle Allah’ım

BEYTULLAH’A YALVARIŞ

Günahım çok, kusurum çok

Beytine geldim Allah’ım
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Gidecek başka kapı yok

Beytine geldim Allah’ım..

 Hayatım geçti çileyle

 Boynu bükük koyma böyle.

 Misafirim, kerem eyle

 Beytine geldim Allah’ım.

Bağışla tüm günahımı

Görür duyarsın ahımı

Dilerim ben felahımı

Beytine geldim Allah’ım

 Elim bomboş,yüzüm kara

 Sen düşürme bizi dara

 Acı Ya Rab! Biz kullara

 Beytine geldim Allah’ım.

Hamdım, pişip yanmam için

Feyze doyup kanmam için

Gafletten uyanmam için

Beytine geldim Allah’ım.
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 “Lebbeyk” buyur emrindeyim

 Resulünün izindeyim

 Rahmet yağan bir gündeyim

 Beytine geldim Allah’ım

Bütün kullar necat diler

Dillerinde hep tekbirler

Aşkınla dolu gönüller

Beytine geldim Allah’ım

 Kalbimizden sildir pası

 Gıybet,buhtan,ihtirası

 Olalım kulların hası

 Beytine geldim Allah’ım.

RESULULLAH’IN YOLUNDA

 Günahlara tövbe ettik
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 Şefaat Ya Resulullah

 Hasretine yanıp bittik

 Şefaat Ya Resulullah

 Peygamberler serverisin

 İki cihan önderisin

 Günah yok olup erisin

 Şefaat Ya Resulullah 

 Aşkınla yollara düştük

 Hasret ateşiyle piştik

 Şükür kapına eriştik

 Şefaat Ya Resulullah

 Ümmetine himmet eyle

 Boynu bükük koyma böyle

 Biz ayık olmasak bile

 Şefaat Ya Resulullah

 Al-i eshabına selam

 Eşiğine yüzler sürem

 Uğruna canımı verem

 Şefaat Ya Resulullah
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 Sen habib-i Kibriyasın

 Hak Hatemü-l Enbiyasın

 Can Muhammed Mustafa’sın

 Şefaat Ya Resulullah

TÜRKİYEM

 Bereketli toprağınla güzelsin

 Doyum olmaz sana güzel Türkiye’m

 Ay yıldızlı Bayrağınla güzelsin

 Doyum olmaz sana güzel Türkiye’m

 Irmağına, denizine gölüne

 Renk renk açan,koku saçan gülüne

 Yaylalarda serin esen yeline

 Doyum olmaz sana güzel Türkiye’m

 Halayına,horanına,barına

 Dağlarında gelin tülü karına

 Kışına,yazına,ilkbaharına

Doyum olmaz sana güzel Türkiye’m 

 122 / 140



Adıyamanlı Şairler-3-

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Cumartesi, 25 Eylül 2010 15:04 - 

 Gönül verdim toprağına,taşına

 Havan,suyun,ekmeğine aşına

 Ne söylesem anlatamam boşuna

 Doyum olmaz sana güzel Türkiye’m

ÇUKUROVA

 Akdeniz’in güzel şirin beldesi

 Sana gönül verdim ben,Çukurova

 Yeşil,sarı,beyaz renkler ülkesi

 Cennetsin  dünyada,sen Çukurova

 Sende gördüm doğanın tüm rengini

 Fakirin yok,halkın gönül zengini

 Çok yer gezdim bulamadım dengini

 Benzerin yok senin  can Çukurova

 Pamuğun,limonun,portakalın var

 Baş eğmiş Toros’a o koca dağlar

 Çağlayıp süzülür Seyhan,Ceyhanlar 

 Nehirle yaşarsın sen Çukurova

 Adanadır senin en güzel ilin
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 Oradadır Ceyhan,Kozan,Kadirlin

 Serin eser Akdeniz den yaz yelin

 Denize bakarsın sen Çukurova

 Hep söylenir konuşurken “bire” si

 Bir anıttır Anavarza kalesi

 Burcu burcu tarih kokan sinesi

 Ulu bir tarihsin sen Çukurova

 Öyle çok ki güzelliğin sayamam

 Güzeli çok Kadirli’ne doyamam

 Bu gönlümü senden ayrı koyamam

 Cennetsin dünyada,sen Çukurova

ADIYAMAN

 Adıyaman güzellikler beldesi

 Yer aldığı Güneydoğu Bölgesi 

 Buram buram toprak kokar sinesi 

 “Hasadın” bölgeye şan,Adıyaman   

 Her tarafı yeşil bahçe ve bağlar

 Güneyinde ova, kuzeyde dağlar 
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 Göksu ile Fırat süzülüp çağlar

 Nehirler yurdusun sen,Adıyaman 

 Dünya kadar eski senin tarihin

 Tarih harikası Nemrut ve Pirin

 Madenle petroldür, bugün eserin

 Verdin sanayiye kan,Adıyaman 

 Anıt gibi “Mansur Kalesi” surun

 Fırat’a kurulan baraj gururun 

 Barajdan ovaya yayılan suyun

 Verecek toprağa can,Adıyaman 

 Çoktur senin güzelliğin sayılmaz

 Gürlevik’ten akan suya doyulmaz

 Seni gören aşık olur, ayrılmaz

 Aşıkınım senin ben, Adıyaman

SELAM OLSUN
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 Vefalı bir dosttan selam bekleyen;

 Muhabbetsiz selam ne işe yarar

 Kağıda kaleme dil hasta diyen

 Muhabbetsiz selam ne işe yarar

 Ne demek istersen açıkça söyle

 Sır yüklü duygular çekilmez böyle

 Unutmayıp selam göndersen bile

 Muhabbetsiz selam ne işe yarar

 Kuldan yaradana köprü yol olan

 Erenin gönlüne feyz olup dolan

 Bu fani alemde ölümsüz kalan

 Muhabbetsiz selam ne işe yarar

 Hayatın manası özü muhabbet

 Aşığın duygusu özü muhabbet

 Yüreğin ateşi közü muhabbet

 Muhabbetsiz selam ne işe yarar

ÖLÜM
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 Gideceğiz hepimiz ölüm denen mechule,

 Sevdiğimiz fani dünyaya doymasak bile

 Ayrılacağız bize can veren ruhumuzdan,

 Ağlayan gözler bırakacağız arkamızdan

 Dünyada bize kalan bir tek tümsek topraktır.

 İki yosun tutmuş taş,birkaç kuru yapraktır.

 Bil ki bu hayat baki, ölüm ebediyettir.

 İnananlara ölüm,çok büyük bir nimettir.

HZ.HÜSEYİN’E İTHAF

 Yay gibi eğri olsam;elde tutarlar beni,

 Ok gibi doğru olsam;yayla atarlar beni,

 Doğrudan aç görmedim,eğriden tok,

 Eğri yay elde kalır;menzil alır doğru ok.
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45-SEFER AKGÜL

 1959 Yılında Adıyaman’da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini memleketinde yaptı 1982 yılında
E.Ü.İlahiyat Fakültesinden mezun oldu 1996 yılında  H.Ü.Sosyal bilimler Enstitüsü Eski Türk
Edebiyatı dalında yüksek lisansını tamamladı. Adıyaman Çemberlitaş İlköğretim Okulu
Müdürlüğünden sonra Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
öğretmenliğine atandı. Halen Atakent (Karıcık)Lisesi 

Müdürlüğü görevini sürdürmektedir.

 1971 Yılından bu yana şiirleri ve bilimsel araştırmaları gazete ve

dergilerde yayınlanmaktadır. Şiirlerini 2001 yılında İstanbul’da yayınlanan “Bekleyiş” adlı
kitabında toplamıştır. Adıyaman adlı şiirini aşağıda sunuyoruz.
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 ADIYAMAN

 Ben bir evladınım,artık bana da 

 Kara toprağından ver Adıyaman

 Yücelerdesin sen madde manada

 Şefkat kanadını ger Adıyaman

 Halkın vefalıdır, bağların şirin

 Eser düz alanda,yer serin serin

 Çalışkandır oğlun kızın erlerin

 Alnında şıpılar ter Adıyaman

 Arkalarda eşin,dostun kalınca

 Fırat,Göksu kuzu gibi olunca

 Toroslar’a bir de bahar gelince

 Senden ayrı kalmak zor Adıyaman

 Ufkundaki bulut beyaz kar mıdır

 Gürlevik suyuna Kevser yar mıdır

 Acep senden güzel diyar var mıdır

 Hele etrafına sor Adıyaman

 Gönüllere senin adını kurdum
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 Seni ekmek suda aradım durdum

 Gurbette  kaldıkça benim öz yurdum

 Bütün zerrelerim der Adıyaman

 Senden ayrılıp ta başım aldımsa

 Gurbet ellerinde yalnız kaldımsa

 Mektup değil eğer mendil aldımsa

 Bir dert beni içten yer Adıyaman

 Ruhum sana tutkun unutma bunu

 Yaşarım elbet ölümdür sonu

 Bağrına basarsın Sefer oğlunu

 Belki daha vakit er Adıyaman

46-MEHMET   ÖZÇELİK       
1960 yılında Adıyaman'da doğdu.İlk öğrenimini İstanbul’da yaptı.10 yıllık bir süreden sonra
memleketine döndü.
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Orta Okulu ve İmam-Hatib lisesini bitirip,iki yıllık İmam'lıktan sonra Erciyes Üniversitesi İlâhiyat
Fakültesini bitirdi.24 Ocak 1986'da Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni olarak göreve
başlayıp,halen bu göreve devam etmektedir.

Öğretmenlik göreviyle beraber 1991 yılından beri muhtelif Tv,Radyolarda sohbet etmekte ve
gazetelerde yazılar yazmaktadır.

Araştırma ve yazılarını kendisine aid olan;- www.tesbitler.com- - www.kutludogum.org - adlı
sitesinde neşretmektedir.

 1997 yılında yayınlanmış 424 sayfalık Veciz Sözler adlı bir eseri mevcuttur.
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İ   M   Z   A

 Ö mür durmaz,geçer gider.

 Z aman kalmaz,göçüp gider.

 Ç aylar akar,nehir gider.

 E bed ister,uçup gider.

 l akin gitmez,kalır bir şey.

 İ nsanlık,iman,fazilet,ihsan.

 K alır bunlar,cesed gider.

 M ü’mine olur imanı yar.

 E bedi cenneti,Allah’ı var.

 H alıkdan ğayrısı ona bar.

 M ümkinat olur,insana dar.

 E vren ma’rifetine temaşagah.

 T oprak mebde’ ve müntehagah.

NAMAZ

 İmandan sonra ilk namaz.

 Aciz insanın sermayesi ona niyaz.
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 Her ne mikdar yapsak da,az.

 Ey Rabbim! birimizi bin yaz.

 İnsanı insan yapar namaz.

 Namazsız iş,işe yaramaz.

 Namazsız amel aranmaz.

 Olmadıkça namazdan nasibi biraz.

 Ebed yolculuğunda bilet.

 Parlatır alnında nuru müebbet.

 Yirmi dört saatten birini sarfet.

 Fani ömrü,bakiye kalbet.

 Kazandırır insana define

 Şaşarım senin bu haline.

 Yan gelip bak bakalım keyfine.

 Girersin tek başına kabrine.

 Münker-Nekir halin sorar.

 İyiden iyiye iyice sorar.

 Paçavraların içinde cevher arar.

 Fakat nafile,-yok- ki,boşuna arar.
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 Bir ip ve küfenin hesabını veremezken fakir.

 Bunca ömrü nasıl geçirirsin hakir.

 Kıyamet kopar,bitmez hesab.

 Hesab için açılır,açılır ikinci bab.

 Her şeyden önce sen bir insansın.

 Yaratılmadın hoplayasın,zıplayasın.

 Sürülür beşer mahşere.

 İster Peygamber,ister Aşere-i Mübeşşere.

 Nefsi nefsi der,feryad eder.

 Son andaki pişmanlık ne eder?

 Mizan terazi kurulur.

 Kâfir durur mu,kudurur.

 Sened yok elde,herkes me’yus.

 Derse;-zalimlerden oldum-  Yunus.

 İnce elekten elenir.

 Düşünürüm,bana ne denir?

 “Ey Mücrimler,bu gün ayrılınız.”
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 “Mü’minler cennetim de kalınız.”

 Sırat köprüsünden geçilir.

 Namazsız yol,çileli geçilir.

 Namaz kişiye bilet ve azık.

 Namazsıza dünyada ve ukbâda olur elbet yazık.

 Ancak,bozmuştur Allah’a verdiği sözü.

 Görünce binlerce cezbedeni,gözü.

 Ya Rab! her ne kadar ettiysem gaflet.

 Sen affedicisin,bizleri affet.

 Günde beş defa huzuruna yapılırken gaflet.

 Durmam,koşarım,kılarım elbet.

 Vardır bunlarda binlerce hikmet.

 Ya Rab! Bizi namaz ve rasulünle haşret...
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47-NECATİ   ATAR

 1967 Yılında Adıyaman’da doğdu.İlk ve Orta öğrenimini Adıyaman’da tamamladı.1990 yılında
Uludağ Ünv.İ.İ.B.F Maliye bölümünden mezun oldu.

 Serbest muhasebeci olarak göreve başlayan Atar,halen Mercan mahalli Tv.de genel yayın
yönetmenidir.

 Öğrenciliğinden bu yana okumaya ve yazmaya ilgi duyduğu görülmektedir.

 Şiir ve denemelerinden oluşan “Kaçırılan Zamana Ait Sırlar”adlı kitabı 1990 yılında “Bu
ŞehirYyabancıdır Senin Susuşlarına”adlı kitabı ise 2006 yılında yayınlanmıştır.Bu kitabından
alınan “Bir Mektub Yaz Bana”adlı şiirinin bir bölümünü aşağıya alıyoruz.
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BİR MEKTUB YAZ BANA

Bir mektub yaz bana

Merhabayla başlamasan da gücenmem

Özledim demesen de

Bir şarkı mırıldan usulca

Adını koyma istersen

Arar bulurum

Sever koyarım adını

Sabah çiği düşmüş çiçeklerden

Bir mektub yaz bana

Bir de resim çiz,kendi resmin olsun

Saçlarında martıları unutma

Ellerini şakağına koymayı

Dudaklarında kelimeler eksik olmasın

Konuştuğunu duyayım

Gözlerin uzak uzaklarda olsun

Dipnot düş,nerde olduğunu bileyim

Saatini çıkar komidinin üzerine bırak

Kendine kuytuluk yerde bir ayna bul

Akşam olmasın

Akşam olmasın bu gece
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Bu gece rüzgar esmesin

Yağmur yağmasın çocuklar ağlamasın

Babalar işe gitmesin bu gece

Hiç kimse suç işlemesin

Kadınlar 

Aşkı bir kambur gibi sırtında taşımasın

Ki aşk zindana düşse bile

Düşlerine uygun bir Leyla çıkarır zincirlerinden

Bu gece aşk üşümesin

Bir mektub yaz bana

Şehirden uzak olsun

Gürültülerden

Bakma ruhumun kımıltısız durduğuna

Bu şehri çığlığımla yerle bir edersem

Hiç kimse darılmasın

Ben geçtiğim köprülere giydiririm güzelliğini

Baktığın göğe

Bir mektup yaz bana

Akşam olmasın bu gece

Bu gece eylül

Ve ben ağlayabilirim
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Koynundaki ırmağa adımı fısılda yeter

Bir çılgınlık yap/bir mektub yaz bana.

-BAŞVURULAN KAYNAKLAR

Adıyaman İl Yıllığı-1967

Adıyaman İl Yıllığı-1994

Adıyaman Tarihi.Aziz Çağlayan-1969

Adıyaman İl ve İlçeleri.Mustafa Sucu-1984

Adıyamanlım-A.Şeref Bilgiç.1998

Adıyaman Halk Müziği.Hülya Temel.2005

Adıyaman ve Şairleri-M.Zeki Adıyaman.1939

Adıyaman Sahabe Evliya ve Şuara Tezkiresi Notları-M.Zeki Adıyaman

Adıyaman Şehir Coğrafyası-Yar.doç.İhsan Köksal Alpaydın.

Adıyaman Ağzı ve Kültürü.Ahmet Akil Yağınlı-2004

Bütün Yönleriyle Besni.Halit Ertuğrul-1987

Gönül Damlaları-A.Fehmi Bilgin-1987

Gölbaşı İlçesi,Gölbaşı H.E.M notları
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İki Tarih Beldesi-Hayrettin Kalkandelen-1950

Her Telden-A.Şeref Bilgiç-1991

Mevlid-Ömer Mazhar-Hazırlayan:Ahmet Şentürk-1977

İnsanlığın Kültür Mirası-Mehmet Akar

Seni Söyler-Mehmet Kezik-1995

Türkiye İller Ansiklopedisi-C/1.

Yurt Ansiklopedisi-5.Fasikül

Suların Şarkısı,Süleyman Arif Emre.1990.

Sen Hiç Sevdinmi.Mahmut Recep Karadağ.2006.

İnternet sahifeleri.

--------------------------------------------------------------------------------

[1] Bütün Yönleriyle Besni.Halit Ertuğrul.sh.26.
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